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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-14935464-1

 27-16681543-1

 27-21097515-8

 27-25402050-3

 27-16041056-1

 27-13982618-9

 27-14544167-1

 27-20206086-8

 27-14622340-6

 27-20856625-9

 23-18640182-4

 27-20973373-6

 27-14931328-7

 27-18104443-3

 27-17066259-3

 27-22596982-0

 23-22003064-4

 27-17308024-2

 27-22439017-9

 27-26143248-5

 27-17647734-8

 27-23168447-1

 27-25256924-9

 27-17111922-2

 27-18631259-2

 27-17478607-6

 27-23657033-4

 27-22072668-7

 27-22246367-5

 27-27473612-2

 27-23657047-4

 27-25576160-4

 27-21386253-2

 27-17552019-3

 27-25402017-1

 27-26403822-2

 23-26958022-4

 27-25839685-0

 27-21596107-4

Cuit/Cuil
IC 40

IC 51

IC 93

IM-11- IC-06

IC 40 EI 01

IC 40

IC 71

IC 25

IC 26

IC 98

 IC 25

IC 25

IC 26

IC 25

IC 69

IM 02

IC 25 EI 01

IC 40

IC 82

IC 40

 IC 93

IC 66

IC 26

IC 100

IC 93

PC 78

IC 25

 IC-92

IC 98

IC 25

IC 66

 IC 71

IC 93

IC 40

IC 35

IC 69

 IM 02

IC 66

IC 25

Legajo
CORNEJO ANA CECILIA

MALMORIA LILIANA BEATRIZ

AGUILAR KARINA GABRIELA

DONOSO LAGOS RUTH VERONICA

ARENAS SILVIA BEATRIZ

AYUSO ANGELA ALICIA

EGEA MONICA DIANA

OWEN MARISA ANDREA

ODETTI SILVANA TERESA

CARRERA MARIA TERESA

COLJA OLGA EDITH

NAPOLITANO SANDRA ISABEL

SANCHEZ SILVIA LILIANA BLANCA

ANDRES ALEJANDRA VIVIANA

DIAZ MARISA VIVIANA

RODRIGUEZ MARCELA JAQUELINE

BERON GRACIELA ESTER

TONELLI PATRICIA LAURA

GALVAN LILIANA MABEL

TOLOSA MARINA ANDREA

CARRIZO MARIA INES

GOMEZ MIRIAM MARISOL

CUFONES ERIKA ELIZABET

DE LUCA SILVANA FELISA

SAN MARTIN MONICA EDITH

MONTENEGRO PATRICIA FERNANDA

DEGELE YANINA MARIELA

PAPERA EUGENIA TERESA

GUIDI DIAZ KARINA DANIELA

AMUNDARAIN ERICA MARINA

SZYMAÑSKY BORDO PAOLA YOLANDA

LANARI IVANA NOEMI

SANCHEZ DEL PINO MARIA GABRIELA

TADDEI HELGA GUDULA

BRUNO ESQUER MARIA LAURA

FERRARINO CLAUDIA

FERREYRA MELISA ELIANA

FABBRI DANIELA VERONICA

BLANCO LAURA CRISTINA

Agente
CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

SIERRA COLORADA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CORONEL BELISLE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAS GRUTAS

CHIMPAY

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.92

 0.77

 0.90

 0.78

 0.82

 0.69

 0.70

 0.86

 0.65

 0.84

 0.82

 0.77

 0.86

 0.80

 0.90

 0.77

 0.83

 0.82

 0.67

 0.82

 0.82

 0.92

 0.78

 0.68

 0.87

 0.69

 0.92

 0.89

 0.77

 0.81

 0.75

 0.83

 0.76

 0.88

 0.81

 0.84

 0.73

 0.88

 0.68

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 18.97

 18.85

 17.45

 19.65

 13.60

 9.85

 14.70

 13.64

 10.69

 12.07

 11.97

 12.95

 9.80

 10.65

 11.82

 12.55

 11.25

 9.60

 12.15

 12.50

 10.00

 8.80

 13.35

 8.17

 8.45

 17.97

 8.25

 7.40

 6.50

 9.65

 8.50

 11.60

 5.65

 4.10

 9.45

 8.45

 12.44

 10.85

 4.85

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.80

 0.80

 0.77

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.69

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 15.50

 12.40

 11.75

 9.05

 14.15

 17.00

 12.10

 12.50

 15.00

 13.00

 13.00

 11.50

 14.50

 13.00

 11.10

 10.35

 11.10

 12.00

 8.00

 7.50

 9.50

 10.00

 5.50

 10.50

 10.00

 1.35

 10.00

 10.50

 11.00

 7.50

 8.50

 5.00

 11.00

 13.20

 7.00

 7.50

 4.35

 4.85

 11.00

E F
 45.44

 42.07

 40.15

 39.51

 37.82

 37.59

 37.55

 37.02

 36.39

 35.96

 35.84

 35.27

 35.21

 34.50

 33.86

 33.71

 33.23

 32.47

 30.87

 30.87

 30.37

 29.77

 29.57

 29.40

 29.36

 29.26

 29.22

 28.84

 28.32

 28.01

 27.80

 27.48

 27.46

 27.43

 27.31

 26.84

 26.77

 26.63

 26.58

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

GENERAL PACHECO 995

SAENZ PEÑA 754

PERITO MORENO 370

B° 9 DE JULIO 

Bº 45 VIVIENDAS- CASA 11 

AVELLANEDA 1864

JUAN B JUSTO 67

B° 90 VIVIENDAS    CASA 73

B°45 VIVIENDAS CASA 41

GERARDO PALACIO Y PASAJE DON BOSCO 100

RIVADAVIA 156

M.MORENO 967

Bº JARDIN- DOMINGO PERON 3

CURRU LEUVU 163

LOS COPIHUES 125

ECHEVERRÍA 430

BARRIO JARDIN-CASA N17-CALLE 2 

VILLEGAS 266

SATURNINO MORALES 312

203 "A" 246

CURRU LEUVU 257

 CALLE 132 CASA 50 50

VICENTE LOPEZ Y PLANES 23

24 DE SEPTIEMBRE 573

PASAJE  M SPORTORNO 1555

MANUEL BELGRANO S/N

SARMIENTO 570

AVELLANEDA 1908

B° 51 VIV- SAN MARTIN Y PICO BLANCO-CASA
10
MARIANO MORENO 210

PASAJE 07 1859

ALICIA M DE JUSTO 967

SECCION CHACRAS 

AVELLANEDA 375

LAMARQUE 143

FIDALGO 484

COLON 241

KENNEDY 1026

2° PASAJE 329 LAMARQUE 731

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-20814070-7

 27-22596925-1

 27-17241120-2

 27-18081754-4

 27-27743792-4

 23-17950897-4

 27-23175183-7

 27-21811517-4

 27-26366252-6

 27-23162996-9

 27-27186161-9

 27-21388777-2

 27-18546025-3

 27-25238247-5

 23-21929269-4

 23-27883966-4

 27-18454793-2

 27-26434072-7

 27-26465139-0

 27-26504100-6

 27-21533870-9

 27-22478149-6

 27-17440674-5

 27-27883849-3

 27-21929006-9

 27-26777317-9

 27-24502107-6

 27-27915957-3

 27-20679149-2

 27-27194739-4

 27-20757514-9

 27-22288778-5

 27-26441780-0

 27-30951115-3

 27-22840134-5

 27-22661623-9

 27-23939126-0

 27-20196354-6

 27-21675154-5

Cuit/Cuil
IC 25

IC 51

IC 25

IC 26

IM 11

PC 101

IC 82

PC 226

IC 98

 PC-115

I M 2

IC 93

K 6

IC 98

IC 40

IC 69

IC 40

IC 40

C 100

PC 226

IC 025

IC 92

D 31

EI 01

IC 41

PC 36
ANEXO
039917

EI 01

IC 40

IC 25

IC 26 IC 92

IC 26

PC 73

 IC-93

IC  25

IC 83

 IC 73

IC 26

IC 33

Legajo
ARAMENDI SANDRA NOEMI

LOPEZ MARIA ELISA

RASCHELLA MARCELA SANDRA

FIGUEROA DOLLY BEATRIZ

BOVA VALERIA ELISABET

DE BRAKEELER MARIA ALEJANDRA

SERRANO ALEJANDRA EVA

CARNICERO NATALIA

GIL SHEILA DANIELA

CANTONI MARCELA VIVIANA

DONNADIEU ANALIA SOLEDAD

PADERNO CLAUDIA LORENA

KOLOKOFSKY NORMA ELISA

JAPONZUK INES

PUGLISI VIVIANA MARTA

GOMEZ ANDREA VERONICA

ECHEVERRIA MIRIAM EMILCE

AGUERO VERONICA NOELIA

# CORREA LAURA CECILIA

POLES GABRIELA ALEJANDRA

CANDIA ERIKA BEATRIZ

CALIVA MYRNA PAOLA

DAVILA VILLAFAÑE MARIA ASUNCION

GORDON STERN JESSICA N

PERA DELIA DEL CARMEN

RETAMAL PAOLA VALERIA

GONZALEZ RIVAROLA ROXANA

LUCIANO ROMINA ELIZABETH

GONZALEZ CLAUDIA ANDREA

KEPPES FLAVIA LORENA

MARTINEZ MARIA INES

OLLER MARIA DOLORES

ESCUDERO SANDRA CARINA

PADILLA CLAUDIA BEATRIZ

LAZZERI KARINA ANDREA

ORDOÑEZ LIDIA EDITH

IBAÑEZ MARISA FABIANA

SANCHEZ FABIANA MARISA

LOPEZ CECILIA VERONICA

Agente
LAMARQUE

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

SIERRA GRANDE

CHOELE CHOEL

SIERRA COLORADA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

SAN ANTONIO OESTE

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

CIPOLLETTI

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

COMALLO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CARMEN DE PATAGONES

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.96

 0.85

 0.80

 0.88

 0.88

 0.00

 0.81

 0.74

 0.64

 0.97

 0.78

 0.86

 0.71

 0.74

 0.81

 0.79

 0.87

 0.93

 0.82

 0.63

 0.78

 0.75

 0.82

 0.83

 0.63

 0.75

 0.87

 0.70

 0.83

 0.69

 0.69

 0.90

 0.80

 0.78

 0.75

 0.67

 0.78

 0.74

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.60

 5.07

 6.95

 3.50

 8.55

 3.82

 7.69

 5.85

 7.87

 5.80

 7.40

 5.65

 7.98

 6.85

 5.65

 8.15

 3.75

 6.30

 6.59

 6.00

 4.35

 5.50

 2.40

 5.70

 4.55

 7.20

 5.65

 5.40

 3.95

 3.30

 3.80

 3.35

 9.50

 5.60

 6.75

 3.67

 5.20

 4.29

 2.30

 0.80

 0.80

 0.00

 0.78

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.56

 0.79

 0.80

 0.80

 0.79

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 9.00

 9.90

 8.90

 11.50

 6.35

 11.00

 8.00

 9.00

 7.00

 9.00

 7.00

 8.50

 6.70

 7.00

 8.05

 5.35

 9.65

 7.00

 7.20

 7.00

 8.50

 6.85

 10.00

 6.35

 7.00

 4.50

 5.85

 5.85

 7.70

 7.00

 6.60

 7.00

 1.40

 4.50

 3.95

 6.00

 4.50

 4.85

 6.75

E F
 26.41

 25.98

 25.95

 25.83

 25.82

 25.75

 25.74

 25.71

 25.66

 25.48

 25.41

 24.98

 24.79

 24.60

 24.49

 24.36

 24.24

 24.22

 23.97

 23.87

 23.53

 23.18

 22.96

 22.91

 22.43

 22.38

 22.29

 22.16

 21.60

 21.18

 21.14

 21.09

 21.05

 20.94

 20.73

 20.47

 20.41

 19.97

 19.84

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PSJE LUIS BELTRAN 1265

TOMÁS ALVAREZ 151

AVELLANEDA 1075

BLAS PARERA 747

LOS ALERCES 356

CALLE N 120  - CASA 185

CULLUN LEUFU 362

9 DE JULIO 344

VERONICO BERON 140

DON BOSCO 85

SAENZ PEÑA 669

CURRU LEUVU 347

25 DE MAYO 340

NESTOR BARRERA 160

SAN MARTIN 154

9 DE JULIO 627

9 DE JULIO N° 520 520

CRUZ ENGRACIA PALACIOS 319

BARRIO PADRE BRIZOLA - NAIN GRIFFITHS 76

URUGUAY 1328

Bº LAS BARDAS LOS BALSEROS 475

CALLE 203 277

Bº DR. MICHELLI- VICENTE FLORES 645

CURRU LEUVU 217

Bº VILLA HIARSA MZA 18 C5 

SECTOR B MANZANA 4, L 10 

GOYTIA 784

VERONICO BERON Y J CANDI 

SECCION CHACRAS S/N

SARMIENTO 735

DON BOSCO 294

LUCAS DURAND CASA 1 LUIS BELTRAN 

CARLOS NEHIN - CASA 2

Bº MANSILLA- ENTRADA 1

BROWN 156

PERITO MORENO 24

LOS MANZANOS COLONIA JULIA ECHARREN 12

BARRIO JARDIN CASA 41

LOS SAUCES 1720

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

I

I

I

I

P

I

P

I

P

I

I

I

I

I

I

I

P

I

PI

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-24656503-7

 27-23833276-7

 23-22499189-4

 27-32246518-7

 27-24829299-2

 27-28514384-0

 23-28359845-4

 27-25043633-0

 27-29230761-1

 23-30174731-4

 27-22840265-1

 27-31514124-4

 27-31611118-7

 27-27720929-8

 23-28392778-4

 27-23776723-9

 27-28788823-1

 27-20658073-4

 27-25159484-3

 27-31782969-3

 27-32196893-2

 27-29230707-7

 27-20038705-3

 27-26572793-5

 27-31514231-3

 27-29920579-2

 27-29387838-8

 27-30422979-4

 27-30484161-9

 27-33677836-6

 27-22767339-2

 27-22195453-5

 27-27003657-6

 27-32196904-1

 27-33239081-9

 27-33239513-6

 27-28219419-3

 27-33336761-6

 27-25374339-0

Cuit/Cuil
IM 13

IC 26

C 151

036886

IC 26

032143

032168

IM 02

PC 226 -
ANEXA
033938

 G 129

032154

A 111

034242

034327

PE 8

034263

034254

037188

035415

035448

036938

037409

032688

036931

031926

032933

035831

035845

036919

037156

037459

B 99

039970

040469

042485

IC 092

040274

036098

Legajo
BAREIRO SELENE LUJAN

RIBEIRO MARIA FERNANDA

# CASTRO MARISA ESTER

PEDRANTI ROMINA

MONDACA MARIA DE LOS ANGELES

LOPEZ EMILIA NATALIA

PASCUAL MARIA CECILIA

BOCCAGNI MARIELA CLAUDIA

BORGES MONICA ELIZABETH

VERA MARIA BERNARDA

# GALVAN ESTELA MARIS

GIGON MALENA SOLEDAD

# ALMADA MARIA LAURA

GRANDE ALEJANDRA EVANGELINA

MARTIN LORENA ANABEL

COCCIARINI MARIA CECILIA

DE LA CAMARA SOLEDAD

ALGERI MIRTA PATRICIA

CHOSCO FLAVIA DEBORA

WILCHEZ LORENA BEATRIZ

NAVARRETE VALERIA CELESTE

ALVAREZ MARISA NOEMI

CALAMANTE MARIA FERNANDA

BOUSCAYROL MARIA XIMENA

CATIVIELA LAURA VIVIANA

BERNARDINI SOFIA

FUENTES MARIA SOLEDAD

MOGROVEJO DELIA PAOLA

CANTERO SONIA SOLEDAD

SILVA MARIA VICTORIA

ACOSTA ANDREA VERONICA

RIVAS MONICA BEATRIZ

BADARIOTTI JULIETA JIMENA

GARCIA ROSA SUSANA

NANCULAF ANTONELA MARIEL

PEÑA MARIA ANTONELA

CHUPRION MARIANELA

ESCALES MARINA FATIMA

GIUSIANO MARIANA BEATRIZ

Agente
CARMEN DE PATAGONES

LUIS BELTRAN

VILLA DOLORES

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

VIEDMA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

POMONA

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LAGO PUELO

Localidad
BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

CÓRDOBA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.78

 0.84

 0.74

 0.73

 0.79

 0.85

 0.76

 0.85

 0.81

 0.74

 0.88

 0.74

 0.94

 0.77

 0.71

 0.75

 0.68

 0.79

 0.74

 0.75

 0.83

 0.80

 0.75

 0.77

 0.76

 0.81

 0.70

 0.80

 0.76

 0.85

 0.89

 0.80

 0.80

 0.77

 0.68

 0.82

 0.73

 0.69

 0.84

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.80

 2.70

 3.95

 6.46

 2.10

 3.90

 4.04

 2.25

 2.10

 3.55

 3.95

 2.75

 3.09

 2.00

 2.00

 4.70

 2.05

 2.20

 2.30

 2.00

 1.85

 2.10

 2.05

 0.35

 1.77

 1.70

 0.85

 1.40

 1.20

 0.55

 1.00

 2.05

 2.25

 1.65

 1.45

 1.75

 0.30

 1.35

 2.52

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.76

 0.80

 0.77

 0.78

 0.73

 0.80

 0.00

 0.77

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.78

 0.80

 0.77

 0.79

 0.79

 0.79

 0.80

 0.77

 0.79

 0.80

 0.75

 0.78

 0.80

 0.79

 0.80

 0.74

 0.00

 0.77

 0.77

 0.80

 0.79

 0.73

 0.00

 5.00

 6.00

 5.50

 2.00

 5.50

 3.50

 3.00

 4.50

 4.50

 3.00

 3.20

 3.50

 2.50

 3.50

 3.35

 1.10

 3.00

 2.60

 2.50

 2.50

 2.50

 2.00

 2.00

 3.50

 2.00

 2.00

 3.00

 2.00

 2.00

 2.50

 2.00

 1.05

 1.20

 1.00

 1.00

 0.50

 2.00

 1.00

 0.40

E F
 19.63

 19.59

 19.44

 19.24

 18.40

 18.30

 17.82

 17.63

 17.39

 17.34

 17.28

 17.01

 16.58

 16.32

 16.09

 15.80

 15.76

 15.64

 15.56

 15.29

 15.22

 14.94

 14.85

 14.64

 14.57

 14.56

 14.55

 14.23

 14.01

 13.94

 13.94

 13.89

 13.50

 13.44

 13.15

 13.12

 13.07

 13.02

 13.01

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

GDOR. LUIS VERNET 554

BARRIO 90 VIVIENDAS - CASA 82

SARGENTO CABRAL 171

SAN MARTIN 964

LOPEZ Y PLANES 762

RICARDO ROJAS 254

LORENZON JULIA (COLONIA Y ECHARREN) 727

RIVADAVIA 21

TENIENTE CORONEL MANSILLA 761

9 DE JULIO 451

VINNET 441

INGENIERO ANDERSEN 147

KENNEDY 1004

CALLE 203 247

PASAJE LAS MARIAS - CASA 16

AVELLANEDA 1869

PASAJE DARWIN 861

SARMIENTO 252

GERARDO PALACIOS 260

3 DE FEBRERO 53

VILLEGAS 1735

SALVADOR PITERA 356

AVELLANEDA 49

VERONICA BERON 140

LISANDRO DE LA TORRE 766

ZATTI 668

MIRTHA ISABEL AMESTOY 455

TELLO 16

LOS INMIGRANTES 525

ALSINA 1279

AVELLANEDA 344

VILLEGAS 1716

FAVALORO 263

PERITO MORENO S/Nº

Bº 123 VIV- PERON 135

FEDERICO COSTAYUTA 

SAN MARTIN 154

ALMIRANTE BROWN 1055

PARAJE ENTRE RIOS S/N

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-32872912-7

 27-33336799-3

 27-31514001-9

 27-32138987-8

 27-32521368-5

 27-32873116-4

 27-29028444-4

 27-20780392-3

 27-33942914-1

 27-30693802-4

 27-17197901-9

 27-27952926-5

 23-33921689-4

 27-32485503-9

 20-27331244-8

 27-33943070-0

 27-20870650-6

 27-35060314-5

 27-32292439-4

 27-31544691-6

 27-34882015-5

 23-34376981-4

 27-28797652-1

 27-25576398-4

 23-36485566-4

 27-36353223-9

 27-35277789-2

 27-24626971-3

 27-31544627-4

 27-20234812-8

 27-22001842-9

 27-12405432-5

 27-17888552-4

 27-18731062-3

 27-24402902-2

 27-21544769-9

 27-25655519-6

 27-28518347-8

 27-20658078-5

Cuit/Cuil
039313

042096

039330

037376

042608

039359

040367

032579

042376

040402

040392

040304

042422

040271

D 59

044731

044791

044285

042103

044217

042640

044191

034339

044726

042095

044672

040339

039541

044218

PC 226

PE 8 PA 27

PC 115

PA 27

PC 7

PC 10

PC 236

PC 10

 PC 10

PC 226

Legajo
ALBIZUA AGUSTINA

FERNANDEZ MARCIA JULIANA

MUX LUCRECIA JORGELINA

SALAZAR EVANGELINA GABRIELA

BAIER MAGALI

DILSCHNEIDER FANNY MARISOL

CARTES. NATALIA MABEL

OBREGON MARTA GRACIELA

TRIPAILAO SOLANGE ELIZABET

CATALANO ESTHER MAGALI

CAMACHO ESTELA GLADYS

GIAMPAOLETTI RITA AURORA

BARRIA SHEILA ANABEL

MUÑOZ FERNANDA MARICEL

DANNUNZIO LEONARDO ARIEL HORACIO

MOYANO YASMIN CARLA

SANCHEZ CARLOTA GABRIELA

VAZQUEZ IVANA

AAB VANINA

ESCOBAR IRMA ROSA

CARBONELL MARIANELA SOLANGE

BARRANCO NOELIA MARIELA

MARTIN MARINA BEATRIZ

# COCCIARETTI LORENA SOLEDAD

ALBRECHT MELINA DANIELA

JARA CASTILLO SARA ABIGAIL

# HAAG, JESICA NATALIA

# GONZALEZ MARIA ISABEL

JUAREZ MARIA DE LOS ANGELES

BARU MARIA ELVIRA

SUAREZ SELVA DANIELA

RIVAS STELLA MARIS

SIR STELLA MARIS

DARODA GARCIA ISABEL CRISTINA

ALBORNOZ KARIN MARIEL

PALACIOS MARIA EUGENIA DEL LUJAN

TANOS NATALIA EMELY

AIZA OLGA MAGDALENA

TRONCOSO CLAUDIA GRACIELA

Agente
RIO COLORADO

LAMARQUE

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

BAHIA BLANCA

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

CORONEL BELISLE

POMONA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.65

 0.73

 0.74

 0.82

 0.80

 0.80

 0.70

 0.77

 0.78

 0.82

 0.73

 0.76

 0.85

 0.77

 0.83

 0.75

 0.69

 0.81

 0.74

 0.77

 0.74

 0.77

 0.71

 0.90

 0.00

 0.81

 0.84

 0.80

 0.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.80

 1.15

 1.15

 0.55

 1.00

 0.75

 1.00

 1.55

 1.35

 0.75

 0.85

 0.60

 0.95

 1.00

 1.25

 0.50

 0.45

 0.05

 0.00

 1.50

 0.00

 0.00

 0.35

 0.60

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 14.61

 10.67

 5.00

 20.36

 16.25

 15.58

 16.55

 16.10

 16.10

 15.76

 0.78

 0.78

 0.74

 0.75

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.74

 0.80

 0.78

 0.76

 0.78

 0.78

 0.00

 0.69

 0.73

 0.69

 0.80

 0.00

 0.72

 0.64

 0.00

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.50

 1.00

 1.00

 1.50

 1.00

 1.20

 1.00

 1.10

 0.50

 1.00

 1.00

 1.00

 0.50

 0.50

 0.90

 0.50

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 1.60

 0.90

 1.10

 3.10

 1.50

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

E F
 12.98

 12.91

 12.88

 12.87

 12.84

 12.80

 12.75

 12.67

 12.62

 12.62

 12.61

 12.37

 12.33

 12.30

 12.23

 11.69

 11.62

 11.30

 11.29

 11.27

 11.21

 11.16

 10.81

 10.50

 10.45

 10.31

 10.09

 10.05

 9.64

Doc. Sup. Idon.

 19.96

 16.52

 10.15

 24.71

 22.60

 21.13

 20.90

 20.45

 20.45

 20.11

Hab.
TOTALES

9 DE JULIO 325

BELGRANO 1241

9 DE JULIO 328

30 DE NOVIEMBRE Bº LOS ALAMOS- CASA 2

RIVADAVIA 34

RAUL B DIAZ 

RIVADAVIA 1153

ALSINA 239

PIQUILLIN 1257

Bº CGT 60 VIVIENDA 87

ALSINA 579

TERRADA 431

LIBERTAD 514

Bº MANSILLA 19

HIPOLITO IRIGOYEN 608

SAN MARTIN 1809

PASAJE LAS MARIAS 1634

MADRESELVA 1195

M.MORENO 304

PARAGUAY 807

ANSELMA MUÑOZ 515

A ALSINA 1881

1 DE MAYO 690

DORREGO 976

CHARCAO 99

230 263

BELGRANO 1314

DR. MOLINA 513

CURRU LEUVU 267

MARIPAL 355

JULIO ARGENTINO ROCA 220

RAMOS MEJIAS 311

PAMPA LOS MOLINOS 476

BARRIO LOS SAUCES 244

TOMAS BOLAND 144

PASAJE 07 A 1829

Bº  LOS GALESES 15

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.

P

M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-27507058-6

 27-16300653-2

 20-25409086-8

 20-23243171-8

 27-16984339-8

 27-21559639-2

 23-25714131-4

 27-25590290-9

 20-24095702-8

 20-18826961-4

 27-27406569-4

 27-26267938-7

 27-24989623-9

 23-22485342-4

 27-27773705-7

 27-27885437-5

 27-23007187-5

 27-24450900-8

 24-27883750-1

 27-27186318-2

 23-22197695-9

 27-21909893-1

 27-17398450-8

 27-14561691-9

 27-30856147-5

 27-20339299-6

 27-28518312-5

 27-24626821-0

 27-17511354-7

 27-26334601-2

 27-18539908-2

 27-24080981-3

 27-24975328-4

 27-25991663-7

 27-26334644-6

 27-29590164-6

 23-22246311-4

 27-17402594-6

 27-26334614-4

Cuit/Cuil
PC 25

PC 226

 PC 368

PC 115

PC 280

PE 8

PC 368

PC 226

PC 115

PC 237

PC 368

PC 345

PC 368

PC 25

PC 34

PC 368

Z  11

PC 345

031250

 PC 368

PC 25

PC 368

PC 226

PC 101

031053

PC 14

C 127

C 141

PC 178

A 91

PC 25

PC 78

PC 115

R 93

P 108

032573

PC 101

PE 8

M 133

Legajo
VARELA VANESA JANET

GARCIA EDITH ELISABET

HERNANDEZ MIGUEL ANGEL

ALBORNOZ PABLO EMILIO

ASCHKAR VIOLETA EDITH

GROSSENBACHER MARISA ESTELA

GARAY LORENA BEATRIZ

AGUERO VIVIANA JULIA

SALAZAR FABIAN ARIEL

LOPEZ MEZA JOSE CLAUDIO

STOESSEL ALEJANDRINA

GODOY PARDO MARIA ANGELICA

SANCHEZ DEOLINDA RAMONA

VIDAL PATRICIA ELIZABETH

CARRANZA GLORIA LORENA

MAY JOSEFA MARIANA LOURDES

ZALAZAR CLAUDIA MARCELA

ARJONA GABRIELA ISABEL

LASPEÑAS FUENTES IRENE VERONICA

GRACIANO CRISTINA FERNANDA

ALBORNOZ CRISTIAN MARCELO

SANTOS NORMA ALEJANDRA

MOGLIANESI MARIA ALEJANDRA

COSTANZO ELENA MARTA

ZUÑIGA VANESA ELIZABETH

LLAVEL MONICA DEL CARMEN

CABARROU MARIANA DANIELA

CARRILLO ABAD ELIZABETH DEL CARMEN

HUINCA NILDA MABEL

ARAYA ELIZABETH DEL CARMEN

BELOSO BLANCA NIEVES

LOPEZ MARIELA ERICA

TOMADINI ELIANA MARIA EUGENIA

RIVEROS ROSA LIDIA

PEDRANTI ANABELLA GIGLIOLA

LASAGNO MARIA DE LOS ANGELES

ARAMENDI ROSANA MARIEL

CANOSA SANDRA MARIEL

MELO CARLA GISELA

Agente
LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

POMONA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

POMONA

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

RIO COLORADO

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 14.80

 14.96

 14.90

 14.27

 14.10

 13.50

 13.05

 13.47

 12.95

 11.80

 11.98

 12.05

 11.49

 11.34

 10.49

 10.90

 10.75

 9.80

 8.43

 9.20

 9.15

 8.80

 8.54

 8.49

 8.85

 8.39

 7.85

 8.24

 8.10

 8.09

 7.95

 7.49

 7.87

 7.90

 7.64

 7.79

 7.12

 7.05

 7.03

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.70

 1.10

 1.10

 1.60

 1.10

 1.10

 1.50

 1.00

 1.00

 1.50

 1.10

 1.00

 1.00

 1.10

 1.60

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 0.70

 1.10

 1.50

 1.00

 1.10

 1.10

 1.10

 1.50

 1.10

 0.80

 0.80

 0.50

 1.10

 1.10

 1.10

E F Doc. Sup. Idon.
 19.75

 19.31

 19.25

 19.12

 18.45

 17.85

 17.80

 17.72

 17.20

 16.55

 16.33

 16.30

 15.74

 15.69

 15.34

 15.25

 15.10

 14.15

 13.58

 13.55

 13.50

 13.15

 12.89

 12.84

 12.80

 12.74

 12.60

 12.49

 12.45

 12.44

 12.30

 12.24

 12.22

 11.95

 11.69

 11.54

 11.47

 11.40

 11.38

Hab.
TOTALES

ALSINA Y CHACABUCO 887

MALVINAS 246

GUEMES 431

O' CONNOR 318

GERARDO PALACIOS 135

B° C.G.T - PJE 130 - 40 VIV - CASA 22

SARMIENTO 1242

Bº LAS BARDAS- CRUZ ENGR. PALACIOS 319

Bº 60 VIVIENDAS- MARIPAL 327

Bº EL CEIBO 41

KENNEDY 1178

EXPEDIC. AL DESIERTO 640

203 - B° MALDONADO 267

PASAJE LUIS BELTRAN 726

IRIGOYEN 458

M. MORENO 145

BO. ISLAS MALVINAS - CASA 1

PJE. LUIS BELTRAN 1291

GENERAL PACHECO 686

PASAJE 2A CASA 429

JULIO ARGENTINO ROCA - CASA 2

B° MALDONADO CALLE- 203 226

Bº 90 VIVIENDAS CASA 74

BELGRANO 86

INDEPENDENCIA 458

MITRE 1034

PJE. CABRAL 1064

Bº 51 VIV CASA 31

IRIGOYEN 210

BERUTTI 609

Bº 92 VIVIENDA 1º PASAJE 351

SAAVEDRA 717

25 DE MAYO 25

DR.MOLINA 488

URQUIZA 212

Bº 30 VIVIENDAS PASAJE S/N 284

JOHN KENNEDY 1670

Bº 53 VIVIENDAS- CASA 2

AIME PAIME 13

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-21387993-1

 27-24483109-0

 23-22840199-4

 27-22814561-6

 27-30074701-4

 27-23630239-9

 27-26867309-7

 27-24893056-5

 27-22944894-9

 20-28392840-4

 27-27473608-4

 27-24080924-4

 27-20856603-8

 27-17402514-8

 23-14741857-4

 27-26143202-7

 27-24959947-1

 27-17434492-8

 27-27773751-0

 27-27773752-9

 27-28893714-7

 27-29990868-8

 27-29808681-1

 20-18166289-2

 27-27883859-0

 20-19010555-6

 27-18052121-1

 20-25210441-1

 27-31737389-4

 27-27884472-8

 27-27473683-1

 27-29990894-7

 27-23007188-3

 27-26928918-5

 27-31508506-9

 27-27883740-3

 27-25825865-2

 27-24214295-6

 27-27883784-5

Cuit/Cuil
 PC-34

PC Nº 226

Z 18

PC 226

S 114

PC 226

PC 78

PC 78

M 89

031232

F 63

M 136

PC 10

PC 101

PC 280

PC 330

G 107

PC 10

035693

G 103

031151

035853

036810

PC 115

032589

037099

 PC 131

032943

032572

L  71

F 54

031168

I- 013

031055

V 67

A 100

023005

H 14

 O 32

Legajo
DADOMO PATRICIA CRISTINA

IRIARTE SILVIA ALDANA

ZURITA ROSANA ELIZABETH

DAGOSTINO MONICA ANGELICA

SEFAUE MARIA VICTORIA

RODRIGUEZ MARIA ROSANA

CHAMBI SANDRA EUGENIA

MOZZICAFREDDO NERINA FABIANA

MORENO PERLA MARINA

CONDELLO VIRGINIA ALEJANDRA

FARIAS SUSANA MARINA

MELO MARA NELDA

MONTELPARE DORA JOSEFA

MEYLI LINA NORA

RODA MONICA BEATRIZ

GUIDI DIAZ MARIA CELESTE ELIANA

GALEOTTI ANA LYDIA

BARRIO BETTINA VIVIANA

CORREGIDOR OLGA NATALIA

GONZALEZ MARCELA SONIA

RODRIGUEZ MARIA LIDIA

PINCHEIRA CRISTINA NATALIA

SANCHEZ CLOTILDE DOLORES

ANDRADE MANUEL ENRIQUE

GENOVA CLAUDIA MARCELA

VASQUEZ FUENTES CRISTIAN EDUARDO

SANCHEZ MARIA CECILIA

MOLINA HUGO ANTONIO

GODOY ROMINA

LAGOS SILVINA VALERIA

FERNANDEZ GRACIELA DEL CARMEN

SANTOS MARIA SOLEDAD

IBAÑEZ MARCELA VERONICA

FARIAS CLAUDIA ROSANA

VAZQUEZ CYNTIA YANET

ABARZUA ACUÑA PAOLA KARINA

DAGOSTINO GRACIELA SUSANA

HAAG PAOLA ANDREA

ORTIZ LOPEZ ANALIA

Agente
LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

DARWIN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

POMONA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

POMONA

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CIPOLLETTI

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.29

 6.99

 6.12

 6.59

 6.69

 6.29

 6.27

 6.14

 6.04

 6.14

 6.10

 5.59

 5.34

 5.45

 5.55

 4.95

 5.65

 4.95

 5.64

 4.90

 5.20

 5.58

 5.13

 3.15

 5.25

 5.20

 4.55

 5.04

 4.83

 4.54

 4.53

 4.50

 3.90

 4.20

 4.00

 3.79

 3.40

 2.35

 4.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 2.80

 1.10

 0.90

 1.10

 0.90

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 0.90

 0.90

 1.10

 1.25

 1.10

 0.90

 1.40

 0.70

 1.10

 0.40

 1.10

 0.70

 0.30

 0.70

 1.85

 0.50

 0.50

 1.10

 0.60

 0.60

 0.80

 0.80

 0.70

 1.10

 0.70

 0.80

 1.00

 1.30

 1.50

 0.60

E F Doc. Sup. Idon.
 11.34

 11.34

 11.07

 10.94

 10.84

 10.64

 10.62

 10.49

 10.39

 10.29

 10.25

 9.94

 9.84

 9.80

 9.70

 9.60

 9.60

 9.30

 9.29

 9.25

 9.15

 9.13

 9.08

 9.05

 9.00

 8.95

 8.90

 8.89

 8.68

 8.59

 8.58

 8.45

 8.25

 8.15

 8.05

 8.04

 7.95

 7.85

 7.85

Hab.
TOTALES

Bº 90 VIVIENDAS - CASA 88

AVDA SARMIENTO 1266

B° CGT 60 VIV 81

GUEMES 638

AVELLANEDA 846

AV. SARMIENTO 1292

Bº INGENIERO FERNÁNDEZ 4

ROQUE SAENZ PEÑA - Bº 45 VIVIENDAS - CASA
24
SECCION CHACRAS 

VILLEGAS - LOS SAUCES S/N

AVENIDA GENERAL ROCA S/N

B° 50 VIVIENDAS     COLON 23

TOMAS BOLAND 135

ALSINA 276 276

PJE LAS MARIAS S/N

SAN MARTIN 1435

CORONEL PACHECO 327

25 DE MAYO 5

IRIGOYEN 175

CALLE 203 287

O'CONNOR 212

URUGUAY 1261

GUERRICO 455

SAN MARTIN 412

ADOLFO ALSINA S/N

EUSEBIO ARRIETA 1191

BELGRANO 497

SARMIENTO 842

RIVADAVIA 1069

URUGUAY 1163

PASAJE 07 A 1819

GUEMES 717

Bº ISLAS MALVINAS- CASA 5

URUGUAY 155

MADRE-SELVA 1374

CHILE Y PASAJE SPOTORNO 

B° IPPV CALLE 1 374

MARIPAL 367

PIQUILLIN 1143

DomicilioS/R Observaciones
196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-30855193-3

 27-24450820-6

 27-23920958-6

 27-29918260-1

 27-27883759-4

 27-32694756-9

 27-27506873-5

 27-27884899-5

 27-33653070-4

 27-23657015-6

 27-30074705-7

 27-28518338-9

 27-21870906-6

 27-31508530-1

 27-33849546-9

 27-32246544-6

 27-26201033-9

 27-28782028-9

 27-28275732-5

 27-30284616-8

 23-32138924-4

 27-33849582-5

 27-33239580-2

 27-29990850-5

 27-17432382-3

 27-18853060-0

 27-24095765-0

 27-18878783-0

 27-27158905-6

 27-32694777-1

 27-30074845-2

 27-24670744-3

 27-31435233-0

 27-26143239-6

 27-32694708-9

 27-30274944-8

 27-22210937-5

 20-29599032-6

 27-30284614-1

Cuit/Cuil
A 105

G 111

Z  14

031191

028607

035833

040064

S 110

032586

037465

O 35

G 127

PC 358

032587

035844

035860

032690

M 121

037483

031516

037238

039841

035859

035836

PC 345

038297

035684

035877

024070

040037

035691

037427

040025

042680

037445

037333

042265

032582

032571

Legajo
# ALMAZAN MUÑOZ DALILA VIOLENA

GUTIERREZ JULIA ELENA

ZALAZAR CARMEN LUJAN

CARABAJAL CLAUDIA LORENA

FLORES ORTIZ GLADYS

RAMIREZ MARIA ANGELICA

CIAVATTA ANGELA BELEN

SUAREZ MARIANA ALEJANDRA

MOSCOVAKIS MARIA IVONNE

GODOY ISABEL DEL CARMEN

ORTIZ LOPEZ LAURA SOLEDAD

GALVAN KARINA DOLORES

SUHS KARINA ISABEL

RAIMUNDO LORENA CELESTE

MONSALVE JULIETA ROCIO

GAVIÑA VANESA ANAHI

TILL ALDANA LETICIA

MURANA NANCY GLADIS

CIBRIAN PATRICIA MARCELA

SANDOVAL CAROL VERONICA

LEPE LAGOS ROMINA ANALIA

BALMACEDA VERONICA NOEMI

LOPEZ DAIANA PATRICIA

MAYDANA YANINA CECILIA

MORENO CARMEN FABIANA

RAMOS ARCE ELOISA CRISTINA

MARIN MARIA VICTORIA

MELLADO BASTIAS INGRID LORENA

URQUIZA ELIANA MAGDALENA

MADARIAGA MARIA MERCEDES

DIAZ JESSICA NOEMI

LEGUIZAMON MILVA GIOVANA

GALFRASCOLI DANILA

CASTINELLI GABRIELA LETICIA

BANEGA DANIELA ALICIA

MELO JESSICA SOLEDAD

FARIAS SANDRA ELIZABETH

BARRERA JULIAN

FILIPPI MARIA JOSE

Agente
LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

POMONA

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHIMPAY

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

POMONA

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

DARWIN

CHIMPAY

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.77

 3.44

 1.75

 3.64

 3.85

 3.72

 3.84

 3.15

 1.84

 3.50

 2.35

 3.25

 2.64

 3.10

 3.15

 2.74

 3.05

 2.83

 1.57

 2.94

 2.78

 1.77

 2.50

 2.65

 2.30

 1.48

 2.22

 1.95

 1.89

 1.69

 1.68

 2.17

 2.07

 2.15

 1.55

 1.98

 0.88

 1.45

 1.54

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 1.00

 1.90

 0.60

 0.30

 0.40

 0.20

 0.80

 1.30

 0.30

 1.40

 0.50

 1.10

 0.60

 0.50

 0.80

 0.40

 0.60

 1.10

 0.30

 0.30

 0.50

 0.50

 0.30

 0.50

 1.20

 0.40

 0.50

 0.50

 0.60

 0.60

 0.10

 0.20

 0.10

 0.70

 0.20

 0.50

 0.70

 0.50

E F Doc. Sup. Idon.
 7.82

 7.69

 7.69

 7.49

 7.40

 7.37

 7.29

 7.20

 7.16

 7.05

 7.00

 7.00

 6.99

 6.95

 6.90

 6.79

 6.70

 6.68

 6.62

 6.49

 6.33

 6.29

 6.25

 6.20

 6.05

 5.93

 5.87

 5.70

 5.64

 5.54

 5.53

 5.52

 5.52

 5.50

 5.50

 5.43

 5.42

 5.40

 5.29

Hab.
TOTALES

Nº3 - BARRIO 30 VIVIENDAS 355

SECCION CHACRAS S/N

SARMIENTO 1258

ADOLFO ALSINA 780

CURRU LEUVU 525

RIVADAVIA 1385

Bº 53 VIVIENDAS - CASA 35

RAMOS MEXIA 316

SAAVEDRA Y GUEMES 120

BERUTTI 228

Bº MANSILLA ENT. 5

V. LOPEZ Y PLANES 23

DON BOSCO 890

Bº LOS GALESES - CASA 6

9 DE MAYO 889

BROWN 1342

SARGENTO CABRAL 285

SALVADOR PITERA 165

SAAVEDRA 227

PSJE SARGENTO CABRAL 1071

SARMIENTO 763

MARIANO MORENO 47

PADRE ANSELMO 648

DAVID ELVIO TRONCOSO 601

BROWN 155

CEFERINO NAMUNCURA 598

A. STORNI 1120

LOS TEHUELCHES 790

3 DE FEBRERO 114

PARAGUAY 845

EXPEDICIONARIOS AL DESIERTO 796

SARMIENTO 744

3 DE FEBRERO 39

SAN MARTIN Y O´CONNOR 3

MALVINAS 825

SARMIENTO 539

VICTOR ISLAS S/N

FLOR DEL INCA 375

PJE 10 DE MARZO 215

DomicilioS/R Observaciones
235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

Ord.

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*
*
*

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-26267927-1

 27-27987861-8

 27-30693808-3

 27-23666882-2

 27-20196659-6

 27-28945836-6

 27-27884431-0

 23-25714128-4

 27-28893715-5

 27-28875923-0

 27-32709736-4

 27-31316577-4

 27-28514385-9

 27-29808647-1

 27-27883879-5

 27-35600847-8

 20-35079718-2

 27-35600990-3

 27-29990815-7

 27-29599017-7

 27-32485471-7

 27-35277800-7

 27-35599340-5

 27-29230801-4

 27-29807664-6

 27-33660875-4

 27-34882218-2

 27-27186878-8

 27-30074822-3

 27-28392785-2

 20-31641119-4

 27-36652021-5

 27-28516322-1

 27-33943098-0

 27-31867430-8

 27-31378841-0

 27-12786515-4

 27-34373295-9

 23-29309560-4

Cuit/Cuil
035863

040033

035759

034265

037418

037248

E 26

037407

039839

V 62

035388

037292

037397

037350

035855

044450

039319

044465

044478

031193

039840

039916

044493

035818

044398

037476

044466

044432

037447

043367

044164

044403

044187

038326

042256

042243

041342

044408

044433

Legajo
ARIAS MARCELA NOEMI

NAVARRO ELDA VIVIANA

QUIROS JULIETA MARIEL

CID MARIA ALEJANDRA

LOPEZ GLORIA EDITH

NUÑEZ CARINA ALEJANDRA

ERICES MERIS NELIDA

MARDONES KARINA INES

PASCUALE NATALIA PAOLA

VANG MARIA ANGELICA

DURANTE SORAYA RUTH

LOPEZ CAROLINA DE LOS ANGELES

VIVIER ROCIO DEL CIELO

OTERO VERONICA ANDREA

ORTIZ ANDREA CARINA

DEL RIO MAULEN, LORENA ELIZABETH

VERGARA CARLOS SEBASTIAN

CARO QUISPE NELVIS GRACIELA

MOLEJON CAROLINA ESTHER

PAINE MIRIAM GERTRUDIS

VELARDEZ JULIETA JOANNA

MENEGAZZO DAIANA ANTONELLA

CERDA CINTHIA MARICEL

SOTO CARINA SOLEDAD

CORDOVA PATRICIA LILIANA

ANCAFIL DAIANA VANESA

GROSSENBACHER GISELA DAIANA

MEILI GABRIELA ALEJANDRA

ARAMENDI PAOLA MERCEDES

# CATALANO MARICEL ALEJANDRA

JELIN PABLO

PINO YAMILA ALEJANDRA

LONCOPAN VIVIANA ANAHI

ALMADA ROCIO BELEN

ALVARADO CECILIA YAQUELINE

PALUMBO DAIANA CAREN

TARIN NORMA LIDIA

LESNIK ANDREA SOLEDAD

GASPAR MIRTA SOLEDAD

Agente
LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LAMARQUE

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

VIEDMA

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LAMARQUE

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

CORONEL BELISLE

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CORONEL BELISLE

CORONEL BELISLE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHIMPAY

CORONEL BELISLE

CHOELE CHOEL

DARWIN

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.70

 1.65

 1.50

 1.40

 0.90

 1.50

 0.90

 1.39

 1.52

 0.65

 1.00

 1.10

 0.95

 0.82

 0.75

 1.04

 0.70

 1.00

 0.90

 0.40

 0.70

 0.69

 0.70

 0.55

 0.64

 0.35

 0.50

 0.50

 0.10

 0.35

 0.15

 0.30

 0.10

 0.20

 0.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.71

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.30

 0.30

 0.40

 0.50

 0.20

 0.30

 0.80

 0.30

 0.10

 0.80

 0.40

 0.20

 0.20

 0.30

 0.30

 0.00

 0.30

 0.00

 0.00

 0.50

 0.20

 0.20

 0.10

 0.20

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.30

 0.00

 0.20

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.25

 5.20

 5.15

 5.15

 5.06

 5.05

 4.95

 4.94

 4.87

 4.70

 4.65

 4.55

 4.40

 4.37

 4.30

 4.29

 4.25

 4.25

 4.15

 4.15

 4.15

 4.14

 4.05

 4.00

 3.89

 3.80

 3.75

 3.75

 3.65

 3.60

 3.60

 3.55

 3.45

 3.45

 3.40

 3.35

 3.25

 3.25

 3.25

Hab.
TOTALES

LOS AROMOS 1924

TELLO 44

AVENIDA SAN MARTIN 1529

9 DE MAYO 865

GDOR. TELLO 455

ESTACION CHOELE CHOEL Bº LAS BARDAS 775

GUEMES 824

25 DE MAYO 357

SAN MARTIN 884

GRAL VILLEGAS 1855

GIACHINO 295

9 DE MAYO 783

Bº LOS GALESES - CASA 32

CHACABUCO 1896

TYR PENTRE 9

ISLAS MALVINAS 266

ALSINA 545

AVENIDA 9 DE JULIO 442

25 DE MAYO 244

9 DE JULIO 962

VILLEGAS Y LOS SAUCES S/N

RIVADAVIA S/N

ADOLFO ALSINA 59

BLAS PARERA 128

J.B.JUSTO S/N

SARMIENTO S/N

LOS SAUCES 337

RIVADAVIA 1086

AVDA. SAN MARTIN 190

AVELLANEDA 1521

SECCION CHACRAS S/N

ESTRELLA ALPINA 366

AVDA. PABLO BELISLE 905

AVELLANEDA 1540

ISLAS MALVINAS - S/N CASA IPPV 10

ESTRELLA ALPINA 384

TOMAS BOLAND S/N

COLONIA JULIA  Y ECHARREN - LOS MANZANOS
215
PASO DE PIEDRAS SECCIÓN CHACRAS S/N

DomicilioS/R Observaciones
274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*
*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 20-17725380-5

 20-26143281-2

 20-24975290-9

 20-18726837-1

 20-24080919-3

 20-14695584-4

 20-21449559-8

 27-30395099-6

 23-20559351-9

 27-29302282-3

 20-24975340-9

 27-31400212-7

 20-24707906-9

 20-23900446-7

 20-28946344-6

 27-29161453-7

 20-18777683-0

 23-28392820-9

 20-26572863-5

 27-30191442-9

 27-28789238-7

 27-24975359-4

 23-21386165-4

 27-22941982-5

 20-28518365-1

 27-26625606-5

 20-25695179-8

 20-25839751-8

 27-33239056-8

 27-20417135-7

 20-28518410-0

 27-25605413-8

 27-30967185-1

 27-24483091-4

 20-23819493-9

 27-25215652-1

 27-20529418-5

 27-33943047-6

 20-31737303-2

Cuit/Cuil
N 17

  H 25

 PC 345

009506

 T-40

V 56

L 64

IC 26

016767

PC 345

024040

PC 226

B 97

 S 72

D 57

025816

PE 8

IC 25

028618

PC 236

027878

PC 354

PC 77

 I 14

032875

G  121

 G-129

G 122

037385

PC 280

PC 3

H- 25

031238

A 86

H 17

PC 18

PE 9

037177

036311

Legajo
NAPOLI GERARDO ENRIQUE

HENRIQUEZ WALTER RODOLFO

ALFARO JORGE

SILISQUI GUALBERTO

TORRES UBALDO DARIO

VILLABLANCA VICTOR ARIEL

LEGUIZAMON ALDO FABIAN

CUEVAS LETICIA BELEN

GOMEZ ALBERTO OSCAR

FABBRI ROMINA ELIZABETH

PESSOA DULSAN MATIAS

CUEVAS LORENA NATALIA

BUSTAMANTE JOAQUIN ORLANDO

SCHEIFER RENZO IVAN

DE GAETANO LUCIANO SILVIO

CAMPOS NADIA ROMINA

RETAMAL LEIVA NAZAEL ALFREDO

FERNANDEZ PABLO FRANCISCO

CAMPOS ARIEL ENRIQUE

MESTRE ANABEL ANDREA

CASTELLANO NATALIA NOELIA

MATOSO NATALIA SILVANA

MOYANO VIVIANA MABEL

INSULSA JUANA BEATRIZ

RIQUELME ESTEBAN ALBERTO

GAMBARTE KARINA VIVIANA

GARZON RICARDO NICOLAS

GIMENEZ DANIEL HORACIO

MULLONI MARIA ISABELLA

ANTONELLI DANIELA ANDREA

ARAMENDI JULIO DANIEL

HUISCALEO NOEMI DEL CARMEN

FASCIOLO MARIA CRISTINA

AGUILAR CARINA MARIEL

HENRIQUEZ SERGIO DANIEL

VENDRAMINI VERONICA LIS

MARTINEZ DEL RIO MARIA ELENA

YOMMY SILVANA ANABELLA

RIQUELME GABRIEL ALEJANDRO

Agente
CHOELE CHOEL

VIEDMA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LAMARQUE

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

VALCHETA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

VIEDMA

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

VIEDMA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

VIEDMA

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.81

 0.75

 0.65

 0.69

 0.71

 0.79

 0.73

 0.72

 0.88

 0.80

 0.75

 0.72

 0.76

 0.72

 0.81

 0.77

 0.78

 0.71

 0.77

 0.75

 0.79

 0.76

 0.68

 0.69

 0.72

 0.68

 0.66

 0.74

 0.78

 0.75

 0.72

 0.84

 0.72

 0.73

 0.68

 0.74

 0.72

 0.73

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 20.71

 12.22

 7.05

 1.70

 9.54

 9.65

 9.06

 8.04

 8.73

 5.55

 4.05

 6.25

 4.75

 6.54

 5.46

 6.25

 5.50

 1.80

 5.56

 3.75

 5.77

 5.60

 5.70

 5.16

 5.09

 5.04

 4.65

 4.50

 2.75

 4.00

 1.97

 3.95

 2.15

 3.81

 3.80

 3.60

 3.05

 1.35

 2.45

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.78

 0.00

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.75

 1.70

 1.50

 3.10

 9.20

 1.30

 1.10

 1.60

 1.80

 1.50

 1.90

 4.10

 1.20

 3.20

 1.10

 2.00

 1.10

 1.60

 4.40

 1.50

 2.40

 1.10

 1.10

 0.80

 1.40

 0.60

 1.15

 1.50

 0.90

 1.60

 1.10

 2.30

 1.10

 2.70

 1.10

 1.10

 1.10

 1.40

 2.00

 0.80

E F
 32.38

 23.78

 20.95

 20.80

 20.78

 20.71

 20.70

 20.62

 20.20

 18.36

 18.20

 18.19

 17.92

 17.65

 17.43

 17.41

 17.12

 17.03

 17.02

 16.96

 16.87

 16.74

 16.51

 16.49

 16.39

 16.16

 16.08

 15.31

 15.14

 15.13

 15.07

 15.02

 14.94

 14.88

 14.88

 14.63

 14.44

 14.11

 13.98

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PASAJE M. SPOTURNO 1555

RIO FOYEL 547

CRUZ ENGRACIA PALACIOS 319

IRIGOYEN 436

GUEMES 153

DR. MOLINA 513

AVENIDA SARMIENTO 1292

MARIANO MORENO 421

SAN MARTIN Y PICO BLANCO Bº51 VIV 10

KENNEDY 1026

Bº 90 VIVIENDAS - CASA 82

PICO LORO 95

MADRESELVA 1146

25 DE MAYO 233

RENE FAVALORO 276

RENE FAVALORO 276

ALMIRANTE BROWN 47

AV. SAN MARTIN 1640

MAPUCHES 124

DR. SALOMON MUCHINIK 281

PACHECO 960

SALVADOR PITERA 155

PACHECO 467

MORENO 720

CHILE 160

NAIN GRIFFTHS 80

203 247

ALSINA 337

ADOLFO ALSINA 367

URUGUAY 235

E. CANDELA 623

CURRU LEUVU 307

MAPUCHES 124

CORDOBA 886

BºGOBERNADOR CASTELLO-NAHUEL NIYEU
482
ROCA 725

RIVADAVIA 173

SURINAM 1924

CHILE 160

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
M

M

M

M

I

PM

M

P

M

M

M

PM

I

P

M

PM

P

P

M

M

P

I

P

P

M

M

M

P

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 20-27230661-4

 20-26383722-4

 27-34882180-1

 27-28501566-4

 20-32694749-1

 27-35085933-6

 20-28788824-5

 20-32482664-6

 20-27230390-9

 20-30074833-4

 20-27883791-3

 27-18869668-1

 20-28782059-4

 27-26416450-3

 20-23069967-5

 20-31796476-6

 20-33239216-7

 27-33238966-7

 20-25409056-6

 20-31506537-3

 27-34210964-6

 20-25470817-9

 20-30130053-1

 27-34238791-3

 20-28049598-1

 20-29764309-7

 20-28518323-6

 20-31316561-3

 27-33921795-0

 27-29870669-0

 20-33652884-5

 27-32368654-3

 20-33849675-4

 27-30074748-0

 23-34882055-9

 27-31378890-9

 27-35592086-6

 20-32196919-5

 27-34373408-0

Cuit/Cuil
PC 10

031121

039727

035574

034211

040326

035410

037456

 PC-11

P 106

035624

035806

F 66

034178

A 96

035081

037165

040410

034180

032986

044168

035573

037479

037296

031265

035398

032853

041006

035567

035555

044706

037172

040408

039294

037381

039720

039701

044204

044757

Legajo
SCARCELLA LEONARDO MARTIN

LAVALLE JULIO ARGENTINO

CAMPOS MAILEN ELADIA

FELIPE TOURN ELIZABET

BRUNO MARCO ANTONIO

MOSCA MELANIE

TOMMASONE GUSTAVO LEONARDO

ROMANO MAXIMILIANO ARIEL

ABRAHAM MIGUEL ELIAS

PEÑA RAFAEL MIGUEL

FORMIGA ESTEBAN NICOLAS

QUIROZ SALINAS MONICA

FERNANDEZ ROLANDO IGNACIO

INCHAUSTI DANIELA FERNANDA

ALAN GERARDO ENZO

DEL CASTILLO JULIAN EMANUEL

DIAZ DAMIAN AMADEO

SUAREZ PAMELA GISELLE

MOZZICAFREDDO PABLO

SCHMIDT ANGEL DAMIAN

MENDOZA MICAELA SOLEDAD

ETCHEZAR PABLO MARIA

CIAVATTA MARIO DAMIAN

RAMOS ARIANA

GATICA ANTONIO ELIAS

ANTONELLI GUIDO RAFAEL

LOGGIACCO LUCIANO

TORRECILLA PABLO

DEL CASTILLO NATALIA MELINA

BONILLA NAZARENA DEL MILAGRO

NAVARRO FRANCO ALEXIS

LAMAS ROCIO SOLEDAD

AMUNDARAIN BRUNO FABIAN

VILLEGAS GABRIELA

GODOY ALARCON RODRIGO FERNANDO

SAMBUEZA PATRICIA SOLEDAD

MULLALLY NADIA SABRINA

XIONG CARLOS ALBERTO

# MORALES MALVINA DULCINEA SOLEDAD

Agente
CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHIMPAY

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

VIEDMA

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CIPOLLETTI

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

VIEDMA

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.83

 0.81

 0.83

 0.70

 0.72

 0.83

 0.70

 0.74

 0.81

 0.79

 0.70

 0.72

 0.73

 0.76

 0.78

 0.73

 0.74

 0.78

 0.82

 0.79

 0.80

 0.69

 0.72

 0.70

 0.73

 0.72

 0.77

 0.73

 0.76

 0.80

 0.69

 0.67

 0.75

 0.74

 0.83

 0.74

 0.85

 0.79

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.55

 2.95

 1.75

 0.75

 1.90

 1.00

 0.70

 1.90

 1.70

 1.50

 1.50

 1.89

 1.25

 1.65

 1.05

 1.30

 1.34

 0.40

 1.60

 1.00

 0.30

 0.35

 1.30

 0.90

 0.45

 1.05

 0.85

 0.05

 0.60

 0.70

 0.20

 0.85

 0.95

 0.20

 0.50

 0.65

 0.30

 0.45

 0.40

 0.00

 0.00

 0.78

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.30

 0.70

 1.00

 2.00

 1.00

 0.80

 1.20

 0.70

 0.80

 1.00

 1.00

 0.40

 1.00

 0.50

 1.00

 0.70

 0.60

 0.70

 0.10

 0.60

 0.50

 1.30

 0.30

 0.70

 1.10

 0.50

 0.60

 0.60

 0.80

 0.50

 0.50

 0.30

 0.10

 0.70

 0.30

 0.20

 0.10

 0.00

 0.00

E F
 13.93

 13.71

 13.61

 13.50

 12.87

 12.67

 12.65

 12.59

 12.56

 12.54

 12.45

 12.26

 12.23

 12.16

 12.08

 11.98

 11.93

 11.92

 11.77

 11.64

 11.60

 11.59

 11.57

 11.55

 11.53

 11.52

 11.47

 11.42

 11.41

 11.25

 11.24

 11.07

 11.05

 10.89

 10.88

 10.84

 10.50

 10.49

 10.41

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

RIVADAVIA 345

B 40 VIV.AIME PAIME 22

MADRESELVA 1235

NICOLAS PALACIOS 15

JUAN JOSE PASO 690

DON BOSCO 615

IRIGOYEN 183

ADOLFO ALSINA 367

ALTE. BROWN 47

EXP. AL DESIERTO 442

CRUZ ENGRACIA PALACIO 475

STORNI 1840

ALFONSINA STORNI 1630

SECCION CHACRAS S/N

ALVEAR 1365

CASA 58 BARRIO 90 VIVIENDAS S/N

G. PALACIOS 175

BELGRANO 380

SECCION CHACRAS S/N

LIBERTAD 1375

53 VIVIENDAS - PICO BLANCO - CASA 49

PALACIOS 15

PASAJE 206 246

PSJE 203 246

VILLEGAS 1320

ISLAS MALVINAS 216

LIBERTAD 1374

AVELLANEDA 680

203 - CASA 307

GERARDO PALACIOS 176

DOCTOR MOLINA 553

RUTA 151 KM 2 852

INDEPENDENCIA S/N

Bº JARDIN  CASA 7

CEFERINO NAMUNCURA 131

LAS HERAS 1725

GERARDO PALACIOS 175

MARIANO MORENO 354

KENNEDY 1331

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

P

I

P

I

P

P

I

M

M

P

I

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 23-27186382-9

 20-30074757-5

 27-37928758-7

 20-32311567-3

 20-34668290-7

 20-33067286-3

 20-27074977-2

 27-26202717-7

 27-14544167-1

 23-17950897-4

 27-26441780-0

 27-22439017-9

 23-26958022-4

 27-21929006-9

 27-28514384-0

 27-25043633-0

 23-28392778-4

 27-29230707-7

 27-32485503-9

 27-31544691-6

 27-28797652-1

 27-31544627-4

Cuit/Cuil
037318

040423

044755

040290

044739

044709

044756

039762

IC 71

PC 101

PC 73

IC 82

 IM 02

IC 41

032143

IM 02

034327

036938

040271

044217

034339

044218

Legajo
GIRETTI IBARRONDO LUCIANO

SANCHEZ JUAN CRUZ

ALFARO ROCIO MARIANELA

MENDOZA MATIAS EZEQUIEL

CARRERA IZQUIERDO FRANCISCO ARIEL

MORA FACUNDO DARIO

# KETTE DIEGO JAVIER

ALASIO ROSANA

EGEA MONICA DIANA

DE BRAKEELER MARIA ALEJANDRA

ESCUDERO SANDRA CARINA

GALVAN LILIANA MABEL

FERREYRA MELISA ELIANA

PERA DELIA DEL CARMEN

LOPEZ EMILIA NATALIA

BOCCAGNI MARIELA CLAUDIA

MARTIN LORENA ANABEL

ALVAREZ MARISA NOEMI

MUÑOZ FERNANDA MARICEL

ESCOBAR IRMA ROSA

MARTIN MARINA BEATRIZ

JUAREZ MARIA DE LOS ANGELES

Agente
VIEDMA

GUARDIA MITRE

DARWIN

CHOELE CHOEL

DARWIN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

COMALLO

SIERRA COLORADA

RIO COLORADO

SIERRA GRANDE

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

RIO COLORADO

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.71

 0.66

 0.76

 0.67

 0.69

 0.61

 0.61

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.30

 0.40

 0.15

 0.00

 0.00

 0.30

 0.00

 0.05

 14.70

 3.82

 9.50

 12.15

 12.44

 4.55

 3.90

 2.25

 2.00

 2.10

 1.00

 1.50

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 8.80

 7.70

 1.25

 5.60

 3.15

 4.90

 2.45

 3.15

 2.45

 1.40

 0.35

 0.00

 0.35

 0.00

E F
 10.36

 10.31

 10.16

 10.12

 9.94

 9.91

 9.61

 9.40

Doc. Sup. Idon.

 27.75

 15.77

 15.00

 21.00

 18.84

 12.70

 9.60

 8.65

 7.70

 6.75

 4.60

 4.50

 3.95

 3.00

Hab.
TOTALES

GOB. CASTELLO 195

VERNENGO 260

ANTONIO SARAZOCA 56

PICO BLANCO 

ALMIRANTE BROWN S/N

PASAJE LAS MARIAS 1646

JUAN JOSE PASO 844

GRAL. ARTIGAS 245

JUAN B JUSTO 67

CALLE N 120  - CASA 185

CARLOS NEHIN - CASA 2

SATURNINO MORALES 312

COLON 241

Bº VILLA HIARSA MZA 18 C5 

RICARDO ROJAS 254

RIVADAVIA 21

PASAJE LAS MARIAS - CASA 16

SALVADOR PITERA 356

Bº MANSILLA 19

PARAGUAY 807

1 DE MAYO 690

BELGRANO 1314

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Ord.

I

P

P

I

I

I

I

I

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-17402546-6

 20-21386180-9

 20-26663837-0

 20-24055471-3

 20-29852490-3

 27-27186375-1

 27-17066259-3

 27-25839685-0

 27-16681543-1

 27-14544167-1

 27-20206086-8

 27-13982618-9

 27-14931328-7

 27-23657033-4

 27-18546025-3

 27-20679149-2

 27-26441780-0

 20-27331244-8

 27-20973373-6

 27-22439017-9

 27-17647734-8

 23-26958022-4

 27-25576160-4

 27-22072668-7

 27-22246367-5

 27-26403822-2

 27-20814070-7

 27-23162996-9

 27-26465139-0

 27-21388777-2

 27-18081754-4

 27-26434072-7

 27-22840134-5

 27-21533870-9

 27-24502107-6

 27-23939126-0

 27-20196354-6

 27-24656503-7

 27-28514384-0

Cuit/Cuil
PE 8

C 129

031933

M 145

044284

PC 178

IC 69

IC 66

IC 51

IC 71

IC 25

IC 40

IC 26

IC 25

K 6

IC 40

PC 73

D 59

IC 25

IC 82

 IC 93

 IM 02

 IC 71

 IC-92

IC 98

IC 69

IC 25

 PC-115

C 100

IC 93

IC 26

IC 40

IC  25

IC 025

039917

 IC 73

IC 26

IM 13

032143

Legajo
VANNUCCI LAURA ISABEL

CANOSA ROBERTO RUBEN

GREILICH MARCO YAMIL

MEYER PABLO HERNAN

BACKMANN PEDRO MANUEL

CALVO MARISOL

DIAZ MARISA VIVIANA

FABBRI DANIELA VERONICA

MALMORIA LILIANA BEATRIZ

EGEA MONICA DIANA

OWEN MARISA ANDREA

AYUSO ANGELA ALICIA

SANCHEZ SILVIA LILIANA BLANCA

DEGELE YANINA MARIELA

KOLOKOFSKY NORMA ELISA

GONZALEZ CLAUDIA ANDREA

ESCUDERO SANDRA CARINA

DANNUNZIO LEONARDO ARIEL HORACIO

NAPOLITANO SANDRA ISABEL

GALVAN LILIANA MABEL

CARRIZO MARIA INES

FERREYRA MELISA ELIANA

LANARI IVANA NOEMI

PAPERA EUGENIA TERESA

GUIDI DIAZ KARINA DANIELA

FERRARINO CLAUDIA

ARAMENDI SANDRA NOEMI

CANTONI MARCELA VIVIANA

# CORREA LAURA CECILIA

PADERNO CLAUDIA LORENA

FIGUEROA DOLLY BEATRIZ

AGUERO VERONICA NOELIA

LAZZERI KARINA ANDREA

CANDIA ERIKA BEATRIZ

GONZALEZ RIVAROLA ROXANA

IBAÑEZ MARISA FABIANA

SANCHEZ FABIANA MARISA

BAREIRO SELENE LUJAN

LOPEZ EMILIA NATALIA

Agente
CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHICHINALES

LUIS BELTRAN

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

COMALLO

RIO COLORADO

LAMARQUE

SIERRA COLORADA

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

LAMARQUE

CHIMPAY

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

CARMEN DE PATAGONES

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 6.00

 5.00

 5.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.68

 0.81

 0.67

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.45

 1.65

 1.00

 1.30

 0.00

 2.10

 11.82

 9.85

 18.85

 14.70

 13.64

 9.85

 9.80

 8.25

 7.98

 3.95

 9.50

 1.25

 12.95

 12.15

 10.00

 12.44

 11.60

 7.40

 6.50

 8.45

 6.60

 5.80

 6.59

 5.65

 3.50

 6.30

 6.75

 4.35

 5.65

 5.20

 4.29

 3.80

 3.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 1.10

 0.60

 0.20

 0.20

 2.00

 8.40

 3.50

 10.15

 8.80

 8.75

 11.90

 10.30

 7.00

 4.60

 7.40

 1.25

 1.05

 8.05

 5.60

 6.65

 3.15

 3.50

 7.35

 7.70

 5.25

 6.30

 6.30

 5.10

 5.95

 8.05

 4.90

 3.80

 5.95

 4.20

 3.15

 3.50

 3.50

 2.45

E F
 12.80

 12.68

 11.66

 11.42

 10.24

Doc. Sup. Idon.

 11.15

 25.47

 18.60

 33.25

 27.75

 26.64

 26.00

 24.35

 19.50

 16.83

 15.60

 15.00

 7.33

 24.25

 21.00

 19.90

 18.84

 18.35

 18.00

 17.45

 16.95

 16.15

 15.35

 14.94

 14.85

 14.80

 14.45

 13.80

 13.55

 13.10

 11.60

 11.04

 10.55

 9.60

Hab.
TOTALES

J.F.KENNEDY 1242

ISLAS MALVINAS 442

J. KENNEDY 1165

BROWN 631

FEDERICO LOYARTE 64

25 DE MAYO 687

LOS COPIHUES 125

KENNEDY 1026

SAENZ PEÑA 754

JUAN B JUSTO 67

B° 90 VIVIENDAS    CASA 73

AVELLANEDA 1864

Bº JARDIN- DOMINGO PERON 3

SARMIENTO 570

25 DE MAYO 340

SECCION CHACRAS S/N

CARLOS NEHIN - CASA 2

HIPOLITO IRIGOYEN 608

M.MORENO 967

SATURNINO MORALES 312

CURRU LEUVU 257

COLON 241

ALICIA M DE JUSTO 967

AVELLANEDA 1908

B° 51 VIV- SAN MARTIN Y PICO BLANCO-CASA
10
FIDALGO 484

PSJE LUIS BELTRAN 1265

DON BOSCO 85

BARRIO PADRE BRIZOLA - NAIN GRIFFITHS 76

CURRU LEUVU 347

BLAS PARERA 747

CRUZ ENGRACIA PALACIOS 319

BROWN 156

Bº LAS BARDAS LOS BALSEROS 475

GOYTIA 784

LOS MANZANOS COLONIA JULIA ECHARREN 12

BARRIO JARDIN CASA 41

GDOR. LUIS VERNET 554

RICARDO ROJAS 254

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

M

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

104 MAESTRO ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tí
tu

lo

Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít
.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 28

5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-25043633-0

 27-29230761-1

 27-31514124-4

 27-27720929-8

 27-28788823-1

 27-25159484-3

 27-32196893-2

 27-26572793-5

 27-33239081-9

 27-33239513-6

 27-32873116-4

 27-33336761-6

 27-33336799-3

 27-30693802-4

 27-32485503-9

 27-31544691-6

 20-26416071-6

 27-28797652-1

 27-32292439-4

 27-31544627-4

 20-27883820-0

 20-26867310-6

 20-13691920-3

 27-28392743-7

Cuit/Cuil
IM 02

PC 226 -
ANEXA
032154

034242

034263

037188

035448

032688

040469

042485

039359

040274

042096

040402

040271

044217

F 68

034339

042103

044218

L 70

041665

036978

042378

Legajo
BOCCAGNI MARIELA CLAUDIA

BORGES MONICA ELIZABETH

GIGON MALENA SOLEDAD

GRANDE ALEJANDRA EVANGELINA

DE LA CAMARA SOLEDAD

CHOSCO FLAVIA DEBORA

NAVARRETE VALERIA CELESTE

BOUSCAYROL MARIA XIMENA

NANCULAF ANTONELA MARIEL

PEÑA MARIA ANTONELA

DILSCHNEIDER FANNY MARISOL

ESCALES MARINA FATIMA

FERNANDEZ MARCIA JULIANA

CATALANO ESTHER MAGALI

MUÑOZ FERNANDA MARICEL

ESCOBAR IRMA ROSA

FALCON FEDERICO GUILLERMO

MARTIN MARINA BEATRIZ

AAB VANINA

JUAREZ MARIA DE LOS ANGELES

LAHETJUZAN LUCAS SEBASTIAN

GODOY DAMIAN RAUL

GUALMES JOSE VICTORIANO

MARTINEZ PAOLA VANESA

Agente
RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

LAMARQUE

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

CHIMPAY

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.25

 2.10

 2.75

 2.00

 2.05

 2.30

 1.85

 0.35

 1.45

 1.75

 0.75

 1.35

 1.15

 0.75

 1.00

 1.50

 0.10

 0.35

 0.00

 0.00

 2.45

 2.45

 1.80

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.79

 0.80

 0.80

 3.15

 3.15

 2.45

 2.45

 2.10

 1.75

 1.75

 2.45

 0.70

 0.35

 1.35

 0.70

 0.70

 0.70

 0.35

 0.00

 0.70

 0.35

 0.35

 0.00

 5.10

 3.50

 3.30

 3.00

E F Doc. Sup. Idon.
 8.65

 8.50

 8.45

 7.70

 7.40

 7.30

 6.85

 6.05

 5.40

 5.35

 5.35

 5.30

 5.10

 4.70

 4.60

 4.50

 4.05

 3.95

 3.60

 3.00

 8.59

 6.99

 6.15

 4.80

Hab.
TOTALES

RIVADAVIA 21

TENIENTE CORONEL MANSILLA 761

INGENIERO ANDERSEN 147

CALLE 203 247

PASAJE DARWIN 861

GERARDO PALACIOS 260

VILLEGAS 1735

VERONICA BERON 140

Bº 123 VIV- PERON 135

FEDERICO COSTAYUTA 

RAUL B DIAZ 

ALMIRANTE BROWN 1055

BELGRANO 1241

Bº CGT 60 VIVIENDA 87

Bº MANSILLA 19

PARAGUAY 807

PACHECO 362

1 DE MAYO 690

M.MORENO 304

BELGRANO 1314

ALSINA 1279

AVENIDA ROCA 263

COSTAGUTA - BARRIO 40 VIVIENDAS 4

DON BOSCO 545

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Ord.
I

P

I

I

I

I

I

I

I

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

104 MAESTRO ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 28

5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-16681543-1

 27-14935464-1

 27-21097515-8

 27-25402050-3

 27-16041056-1

 27-14544167-1

 27-20206086-8

 27-14931328-7

 23-18640182-4

 27-13982618-9

 27-18104443-3

 27-20973373-6

 27-20856625-9

 27-14622340-6

 27-17066259-3

 23-22003064-4

 27-22596982-0

 27-17478607-6

 27-26143248-5

 27-17647734-8

 27-22439017-9

 27-17308024-2

 27-25256924-9

 27-25839685-0

 23-26958022-4

 27-23168447-1

 27-18631259-2

 27-23657047-4

 27-27743792-4

 27-17111922-2

 27-22246367-5

 27-23657033-4

 27-22072668-7

 27-25576160-4

 27-27473612-2

 27-26403822-2

 27-17552019-3

 27-23175183-7

 27-17241120-2

Cuit/Cuil
IC 51

IC 40

IC 93

IM-11- IC-06

IC 40 EI 01

IC 71

IC 25

IC 26

 IC 25

IC 40

IC 25

IC 25

IC 98

IC 26

IC 69

IC 25 EI 01

IM 02

PC 78

IC 40

 IC 93

IC 82

IC 40

IC 26

IC 66

 IM 02

IC 66

IC 93

IC 66

IM 11

IC 100

IC 98

IC 25

 IC-92

 IC 71

IC 25

IC 69

IC 40

IC 82

IC 25

Legajo
MALMORIA LILIANA BEATRIZ

CORNEJO ANA CECILIA

AGUILAR KARINA GABRIELA

DONOSO LAGOS RUTH VERONICA

ARENAS SILVIA BEATRIZ

EGEA MONICA DIANA

OWEN MARISA ANDREA

SANCHEZ SILVIA LILIANA BLANCA

COLJA OLGA EDITH

AYUSO ANGELA ALICIA

ANDRES ALEJANDRA VIVIANA

NAPOLITANO SANDRA ISABEL

CARRERA MARIA TERESA

ODETTI SILVANA TERESA

DIAZ MARISA VIVIANA

BERON GRACIELA ESTER

RODRIGUEZ MARCELA JAQUELINE

MONTENEGRO PATRICIA FERNANDA

TOLOSA MARINA ANDREA

CARRIZO MARIA INES

GALVAN LILIANA MABEL

TONELLI PATRICIA LAURA

CUFONES ERIKA ELIZABET

FABBRI DANIELA VERONICA

FERREYRA MELISA ELIANA

GOMEZ MIRIAM MARISOL

SAN MARTIN MONICA EDITH

SZYMAÑSKY BORDO PAOLA YOLANDA

BOVA VALERIA ELISABET

DE LUCA SILVANA FELISA

GUIDI DIAZ KARINA DANIELA

DEGELE YANINA MARIELA

PAPERA EUGENIA TERESA

LANARI IVANA NOEMI

AMUNDARAIN ERICA MARINA

FERRARINO CLAUDIA

TADDEI HELGA GUDULA

SERRANO ALEJANDRA EVA

RASCHELLA MARCELA SANDRA

Agente
RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHIMPAY

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

CORONEL BELISLE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

SIERRA COLORADA

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

SIERRA GRANDE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

LAMARQUE

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

SIERRA COLORADA

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.77

 0.92

 0.90

 0.78

 0.82

 0.70

 0.86

 0.86

 0.82

 0.69

 0.80

 0.77

 0.84

 0.65

 0.90

 0.83

 0.77

 0.69

 0.82

 0.82

 0.67

 0.82

 0.78

 0.88

 0.73

 0.92

 0.87

 0.75

 0.88

 0.68

 0.77

 0.92

 0.89

 0.83

 0.81

 0.84

 0.88

 0.00

 0.85

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 18.85

 18.97

 17.45

 19.65

 13.60

 14.70

 13.64

 9.80

 11.97

 9.85

 10.65

 12.95

 12.07

 10.69

 11.82

 11.25

 12.55

 17.97

 12.50

 10.00

 12.15

 9.60

 13.35

 10.85

 12.44

 8.80

 8.45

 8.50

 8.55

 8.17

 6.50

 8.25

 7.40

 11.60

 9.65

 8.45

 4.10

 7.69

 6.95

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 13.00

 10.85

 9.80

 7.70

 10.55

 8.95

 8.75

 11.50

 9.70

 11.90

 10.15

 8.35

 9.10

 10.50

 8.55

 8.85

 7.35

 1.50

 5.85

 7.55

 6.20

 8.40

 4.45

 5.00

 3.15

 7.00

 7.15

 6.40

 6.20

 7.35

 8.15

 7.00

 7.80

 3.50

 5.25

 5.55

 9.75

 6.95

 6.65

E F
 42.67

 39.99

 38.20

 38.18

 35.02

 33.60

 32.50

 32.21

 31.74

 31.69

 31.61

 31.32

 31.26

 31.09

 30.52

 30.18

 29.92

 29.41

 29.22

 28.42

 28.27

 28.07

 27.83

 26.78

 26.36

 25.97

 25.72

 25.70

 25.68

 25.45

 25.43

 25.42

 25.34

 25.18

 24.96

 24.89

 24.78

 24.69

 24.50

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAENZ PEÑA 754

GENERAL PACHECO 995

PERITO MORENO 370

B° 9 DE JULIO 

Bº 45 VIVIENDAS- CASA 11 

JUAN B JUSTO 67

B° 90 VIVIENDAS    CASA 73

Bº JARDIN- DOMINGO PERON 3

RIVADAVIA 156

AVELLANEDA 1864

CURRU LEUVU 163

M.MORENO 967

GERARDO PALACIO Y PASAJE DON BOSCO 100

B°45 VIVIENDAS CASA 41

LOS COPIHUES 125

BARRIO JARDIN-CASA N17-CALLE 2 

ECHEVERRÍA 430

MANUEL BELGRANO S/N

203 "A" 246

CURRU LEUVU 257

SATURNINO MORALES 312

VILLEGAS 266

VICENTE LOPEZ Y PLANES 23

KENNEDY 1026

COLON 241

 CALLE 132 CASA 50 50

PASAJE  M SPORTORNO 1555

PASAJE 07 1859

LOS ALERCES 356

24 DE SEPTIEMBRE 573

B° 51 VIV- SAN MARTIN Y PICO BLANCO-CASA
10
SARMIENTO 570

AVELLANEDA 1908

ALICIA M DE JUSTO 967

MARIANO MORENO 210

FIDALGO 484

AVELLANEDA 375

CULLUN LEUFU 362

AVELLANEDA 1075

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-25402017-1

 27-26366252-6

 23-21929269-4

 27-21386253-2

 27-21811517-4

 27-20814070-7

 27-25238247-5

 27-23162996-9

 27-22478149-6

 27-22840134-5

 27-18546025-3

 27-27186161-9

 23-27883966-4

 27-22596925-1

 27-20679149-2

 27-21596107-4

 27-27883849-3

 27-27915957-3

 27-26465139-0

 27-21388777-2

 23-17950897-4

 27-18081754-4

 27-26434072-7

 27-24502107-6

 27-26504100-6

 27-26441780-0

 27-21533870-9

 27-18454793-2

 27-30951115-3

 27-20757514-9

 27-26777317-9

 27-20196354-6

 27-21929006-9

 27-17440674-5

 27-27194739-4

 27-23939126-0

 27-22288778-5

 27-22661623-9

 27-21675154-5

Cuit/Cuil
IC 35

IC 98

IC 40

IC 93

PC 226

IC 25

IC 98

 PC-115

IC 92

IC  25

K 6

I M 2

IC 69

IC 51

IC 40

IC 25

EI 01

EI 01

C 100

IC 93

PC 101

IC 26

IC 40

039917

PC 226

PC 73

IC 025

IC 40

 IC-93

IC 26 IC 92

PC 36
ANEXO
IC 26

IC 41

D 31

IC 25

 IC 73

IC 26

IC 83

IC 33

Legajo
BRUNO ESQUER MARIA LAURA

GIL SHEILA DANIELA

PUGLISI VIVIANA MARTA

SANCHEZ DEL PINO MARIA GABRIELA

CARNICERO NATALIA

ARAMENDI SANDRA NOEMI

JAPONZUK INES

CANTONI MARCELA VIVIANA

CALIVA MYRNA PAOLA

LAZZERI KARINA ANDREA

KOLOKOFSKY NORMA ELISA

DONNADIEU ANALIA SOLEDAD

GOMEZ ANDREA VERONICA

LOPEZ MARIA ELISA

GONZALEZ CLAUDIA ANDREA

BLANCO LAURA CRISTINA

GORDON STERN JESSICA N

LUCIANO ROMINA ELIZABETH

# CORREA LAURA CECILIA

PADERNO CLAUDIA LORENA

DE BRAKEELER MARIA ALEJANDRA

FIGUEROA DOLLY BEATRIZ

AGUERO VERONICA NOELIA

GONZALEZ RIVAROLA ROXANA

POLES GABRIELA ALEJANDRA

ESCUDERO SANDRA CARINA

CANDIA ERIKA BEATRIZ

ECHEVERRIA MIRIAM EMILCE

PADILLA CLAUDIA BEATRIZ

MARTINEZ MARIA INES

RETAMAL PAOLA VALERIA

SANCHEZ FABIANA MARISA

PERA DELIA DEL CARMEN

DAVILA VILLAFAÑE MARIA ASUNCION

KEPPES FLAVIA LORENA

IBAÑEZ MARISA FABIANA

OLLER MARIA DOLORES

ORDOÑEZ LIDIA EDITH

LOPEZ CECILIA VERONICA

Agente
LAS GRUTAS

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

CHIMPAY

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

COMALLO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CIPOLLETTI

LUIS BELTRAN

SIERRA GRANDE

SAN ANTONIO OESTE

LAMARQUE

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

CARMEN DE PATAGONES

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.74

 0.74

 0.76

 0.81

 0.76

 0.71

 0.64

 0.78

 0.78

 0.86

 0.97

 0.81

 0.96

 0.70

 0.68

 0.82

 0.87

 0.93

 0.78

 0.88

 0.80

 0.87

 0.75

 0.82

 0.90

 0.63

 0.79

 0.80

 0.69

 0.63

 0.78

 0.83

 0.75

 0.83

 0.67

 0.69

 0.75

 0.74

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 9.45

 7.87

 5.65

 5.65

 5.85

 6.60

 6.85

 5.80

 5.50

 6.75

 7.98

 7.40

 8.15

 5.07

 3.95

 4.85

 5.70

 5.40

 6.59

 5.65

 3.82

 3.50

 6.30

 5.65

 6.00

 9.50

 4.35

 3.75

 5.60

 3.80

 7.20

 4.29

 4.55

 2.40

 3.30

 5.20

 3.35

 3.67

 2.30

 0.00

 0.79

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.78

 0.78

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.90

 5.50

 7.45

 8.15

 6.75

 6.75

 5.50

 6.60

 6.40

 5.15

 4.60

 5.05

 4.45

 7.35

 7.85

 7.70

 5.90

 5.70

 5.10

 6.10

 7.70

 8.05

 4.90

 4.65

 4.90

 1.25

 6.25

 6.65

 3.90

 6.60

 3.15

 4.55

 4.90

 7.00

 4.90

 3.15

 4.90

 4.20

 5.55

E F
 24.41

 24.15

 23.89

 23.81

 23.46

 23.36

 23.09

 23.07

 22.73

 22.73

 22.69

 22.67

 22.66

 22.63

 22.55

 22.48

 22.47

 22.02

 21.87

 21.78

 21.65

 21.60

 21.32

 21.10

 20.97

 20.90

 20.48

 20.44

 20.35

 20.34

 20.23

 19.67

 19.53

 19.40

 18.28

 18.27

 18.19

 17.87

 17.84

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

LAMARQUE 143

VERONICO BERON 140

SAN MARTIN 154

SECCION CHACRAS 

9 DE JULIO 344

PSJE LUIS BELTRAN 1265

NESTOR BARRERA 160

DON BOSCO 85

CALLE 203 277

BROWN 156

25 DE MAYO 340

SAENZ PEÑA 669

9 DE JULIO 627

TOMÁS ALVAREZ 151

SECCION CHACRAS S/N

2° PASAJE 329 LAMARQUE 731

CURRU LEUVU 217

VERONICO BERON Y J CANDI 

BARRIO PADRE BRIZOLA - NAIN GRIFFITHS 76

CURRU LEUVU 347

CALLE N 120  - CASA 185

BLAS PARERA 747

CRUZ ENGRACIA PALACIOS 319

GOYTIA 784

URUGUAY 1328

CARLOS NEHIN - CASA 2

Bº LAS BARDAS LOS BALSEROS 475

9 DE JULIO N° 520 520

Bº MANSILLA- ENTRADA 1

DON BOSCO 294

SECTOR B MANZANA 4, L 10 

BARRIO JARDIN CASA 41

Bº VILLA HIARSA MZA 18 C5 

Bº DR. MICHELLI- VICENTE FLORES 645

SARMIENTO 735

LOS MANZANOS COLONIA JULIA ECHARREN 12

LUCAS DURAND CASA 1 LUIS BELTRAN 

PERITO MORENO 24

LOS SAUCES 1720

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

I

I

I

P

I

I

P

PI

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

P

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-32246518-7

 27-28514384-0

 27-24656503-7

 27-23833276-7

 27-22840265-1

 27-29230761-1

 23-28359845-4

 27-24829299-2

 27-23776723-9

 27-25043633-0

 23-30174731-4

 23-28392778-4

 27-27720929-8

 27-31514124-4

 27-31611118-7

 27-28788823-1

 27-22195453-5

 27-20658073-4

 27-25159484-3

 27-31782969-3

 27-32196893-2

 27-29230707-7

 27-20038705-3

 27-27003657-6

 27-29387838-8

 27-31514231-3

 27-29920579-2

 27-33239081-9

 27-25374339-0

 27-30422979-4

 27-26572793-5

 27-30484161-9

 27-22767339-2

 27-20780392-3

 27-33677836-6

 27-32196904-1

 20-27331244-8

 27-33239513-6

 27-27952926-5

Cuit/Cuil
036886

032143

IM 13

IC 26

 G 129

PC 226 -
ANEXA
032168

IC 26

PE 8

IM 02

033938

034327

034242

032154

A 111

034263

037459

034254

037188

035415

035448

036938

037409

B 99

032933

036931

031926

040469

036098

035831

032688

035845

037156

032579

036919

039970

D 59

042485

040304

Legajo
PEDRANTI ROMINA

LOPEZ EMILIA NATALIA

BAREIRO SELENE LUJAN

RIBEIRO MARIA FERNANDA

# GALVAN ESTELA MARIS

BORGES MONICA ELIZABETH

PASCUAL MARIA CECILIA

MONDACA MARIA DE LOS ANGELES

COCCIARINI MARIA CECILIA

BOCCAGNI MARIELA CLAUDIA

VERA MARIA BERNARDA

MARTIN LORENA ANABEL

GRANDE ALEJANDRA EVANGELINA

GIGON MALENA SOLEDAD

# ALMADA MARIA LAURA

DE LA CAMARA SOLEDAD

RIVAS MONICA BEATRIZ

ALGERI MIRTA PATRICIA

CHOSCO FLAVIA DEBORA

WILCHEZ LORENA BEATRIZ

NAVARRETE VALERIA CELESTE

ALVAREZ MARISA NOEMI

CALAMANTE MARIA FERNANDA

BADARIOTTI JULIETA JIMENA

FUENTES MARIA SOLEDAD

CATIVIELA LAURA VIVIANA

BERNARDINI SOFIA

NANCULAF ANTONELA MARIEL

GIUSIANO MARIANA BEATRIZ

MOGROVEJO DELIA PAOLA

BOUSCAYROL MARIA XIMENA

CANTERO SONIA SOLEDAD

ACOSTA ANDREA VERONICA

OBREGON MARTA GRACIELA

SILVA MARIA VICTORIA

GARCIA ROSA SUSANA

DANNUNZIO LEONARDO ARIEL HORACIO

PEÑA MARIA ANTONELA

GIAMPAOLETTI RITA AURORA

Agente
LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CARMEN DE PATAGONES

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

VIEDMA

LUIS BELTRAN

LAGO PUELO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

POMONA

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

BAHIA BLANCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.73

 0.85

 0.78

 0.84

 0.88

 0.81

 0.76

 0.79

 0.75

 0.85

 0.74

 0.71

 0.77

 0.74

 0.94

 0.68

 0.80

 0.79

 0.74

 0.75

 0.83

 0.80

 0.75

 0.80

 0.70

 0.76

 0.81

 0.68

 0.84

 0.80

 0.77

 0.76

 0.89

 0.77

 0.85

 0.77

 0.83

 0.82

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 6.46

 3.90

 3.80

 2.70

 3.95

 2.10

 4.04

 2.10

 4.70

 2.25

 3.55

 2.00

 2.00

 2.75

 3.09

 2.05

 2.05

 2.20

 2.30

 2.00

 1.85

 2.10

 2.05

 2.25

 0.85

 1.77

 1.70

 1.45

 2.52

 1.40

 0.35

 1.20

 1.00

 1.55

 0.55

 1.65

 1.25

 1.75

 0.60

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.74

 1.40

 2.60

 3.50

 4.20

 2.45

 3.45

 2.25

 3.85

 1.10

 3.30

 2.10

 2.75

 2.60

 2.45

 1.75

 2.25

 1.35

 1.85

 1.75

 1.75

 1.75

 1.40

 1.40

 1.05

 2.40

 1.40

 1.40

 0.85

 0.40

 1.40

 2.45

 1.40

 1.40

 0.95

 1.75

 0.70

 0.90

 0.35

 0.70

E F
 17.84

 17.35

 17.33

 16.99

 16.53

 16.37

 16.30

 15.99

 15.80

 15.65

 15.64

 15.51

 15.42

 15.19

 15.03

 15.03

 14.22

 14.09

 14.04

 13.75

 13.68

 13.55

 13.45

 13.35

 13.20

 13.18

 13.16

 13.01

 13.01

 12.85

 12.82

 12.61

 12.54

 12.52

 12.40

 12.37

 12.23

 12.17

 12.05

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN MARTIN 964

RICARDO ROJAS 254

GDOR. LUIS VERNET 554

BARRIO 90 VIVIENDAS - CASA 82

VINNET 441

TENIENTE CORONEL MANSILLA 761

LORENZON JULIA (COLONIA Y ECHARREN) 727

LOPEZ Y PLANES 762

AVELLANEDA 1869

RIVADAVIA 21

9 DE JULIO 451

PASAJE LAS MARIAS - CASA 16

CALLE 203 247

INGENIERO ANDERSEN 147

KENNEDY 1004

PASAJE DARWIN 861

VILLEGAS 1716

SARMIENTO 252

GERARDO PALACIOS 260

3 DE FEBRERO 53

VILLEGAS 1735

SALVADOR PITERA 356

AVELLANEDA 49

FAVALORO 263

MIRTHA ISABEL AMESTOY 455

LISANDRO DE LA TORRE 766

ZATTI 668

Bº 123 VIV- PERON 135

PARAJE ENTRE RIOS S/N

TELLO 16

VERONICA BERON 140

LOS INMIGRANTES 525

AVELLANEDA 344

ALSINA 239

ALSINA 1279

PERITO MORENO S/Nº

HIPOLITO IRIGOYEN 608

FEDERICO COSTAYUTA 

TERRADA 431

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.
I

I

I

I

P

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

P

M

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-33336761-6

 27-33336799-3

 27-32873116-4

 27-31514001-9

 27-32872912-7

 27-32521368-5

 27-33942914-1

 27-28219419-3

 27-32138987-8

 27-29028444-4

 27-17197901-9

 27-30693802-4

 23-33921689-4

 27-32485503-9

 27-31544691-6

 23-34376981-4

 27-33943070-0

 27-20870650-6

 27-28797652-1

 27-25576398-4

 27-35060314-5

 27-34882015-5

 27-32292439-4

 27-36353223-9

 27-35277789-2

 27-24626971-3

 27-31544627-4

 23-36485566-4

 27-20234812-8

 27-22001842-9

 27-23819305-8

 27-17888552-4

 27-18731062-3

 27-21544769-9

 27-25655519-6

 27-28518347-8

 27-20339214-7

 27-24402902-2

 27-20658078-5

Cuit/Cuil
040274

042096

039359

039330

039313

042608

042376

IC 092

037376

040367

040392

040402

042422

040271

044217

044191

044731

044791

034339

044726

044285

042640

042103

044672

040339

039541

044218

042095

PC 226

PE 8 PA 27

P 73

PA 27

PC 7

PC 236

PC 10

 PC 10

PC Nº 18

PC 10

PC 226

Legajo
ESCALES MARINA FATIMA

FERNANDEZ MARCIA JULIANA

DILSCHNEIDER FANNY MARISOL

MUX LUCRECIA JORGELINA

ALBIZUA AGUSTINA

BAIER MAGALI

TRIPAILAO SOLANGE ELIZABET

CHUPRION MARIANELA

SALAZAR EVANGELINA GABRIELA

CARTES. NATALIA MABEL

CAMACHO ESTELA GLADYS

CATALANO ESTHER MAGALI

BARRIA SHEILA ANABEL

MUÑOZ FERNANDA MARICEL

ESCOBAR IRMA ROSA

BARRANCO NOELIA MARIELA

MOYANO YASMIN CARLA

SANCHEZ CARLOTA GABRIELA

MARTIN MARINA BEATRIZ

# COCCIARETTI LORENA SOLEDAD

VAZQUEZ IVANA

CARBONELL MARIANELA SOLANGE

AAB VANINA

JARA CASTILLO SARA ABIGAIL

# HAAG, JESICA NATALIA

# GONZALEZ MARIA ISABEL

JUAREZ MARIA DE LOS ANGELES

ALBRECHT MELINA DANIELA

BARU MARIA ELVIRA

SUAREZ SELVA DANIELA

PERELLI VISCONTI DAISY ADRIANA

SIR STELLA MARIS

DARODA GARCIA ISABEL CRISTINA

PALACIOS MARIA EUGENIA DEL LUJAN

TANOS NATALIA EMELY

AIZA OLGA MAGDALENA

SEPULVEDA EDITH ALEJANDRA

ALBORNOZ KARIN MARIEL

TRONCOSO CLAUDIA GRACIELA

Agente
LAMARQUE

LAMARQUE

RIO COLORADO

RIO COLORADO

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

SAN CARLOS DE BARILOCHE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

VIEDMA

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CORONEL BELISLE

POMONA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LA ADELA

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.69

 0.73

 0.80

 0.74

 0.65

 0.80

 0.78

 0.73

 0.82

 0.70

 0.73

 0.82

 0.85

 0.77

 0.77

 0.77

 0.75

 0.69

 0.71

 0.90

 0.81

 0.74

 0.74

 0.81

 0.84

 0.80

 0.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.35

 1.15

 0.75

 1.15

 0.80

 1.00

 1.35

 0.30

 0.55

 1.00

 0.85

 0.75

 0.95

 1.00

 1.50

 0.00

 0.50

 0.45

 0.35

 0.60

 0.05

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14.61

 10.67

 5.89

 20.36

 16.25

 16.55

 16.10

 16.10

 15.85

 15.58

 15.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.85

 1.05

 0.70

 1.05

 0.70

 0.35

 1.40

 1.05

 0.70

 0.70

 0.70

 0.35

 0.35

 0.00

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.35

 1.10

 1.45

 1.10

 1.10

 2.95

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.35

 1.10

E F
 11.99

 11.98

 11.85

 11.84

 11.75

 11.75

 11.73

 11.68

 11.67

 11.65

 11.53

 11.52

 11.40

 11.37

 11.27

 11.12

 10.85

 10.74

 10.66

 10.50

 10.46

 10.34

 10.34

 10.31

 10.09

 10.05

 9.64

 9.60

Doc. Sup. Idon.

 19.96

 16.37

 11.24

 24.71

 22.45

 20.90

 20.45

 20.45

 20.20

 20.18

 20.11

Hab.
TOTALES

ALMIRANTE BROWN 1055

BELGRANO 1241

RAUL B DIAZ 

9 DE JULIO 328

9 DE JULIO 325

RIVADAVIA 34

PIQUILLIN 1257

SAN MARTIN 154

30 DE NOVIEMBRE Bº LOS ALAMOS- CASA 2

RIVADAVIA 1153

ALSINA 579

Bº CGT 60 VIVIENDA 87

LIBERTAD 514

Bº MANSILLA 19

PARAGUAY 807

A ALSINA 1881

SAN MARTIN 1809

PASAJE LAS MARIAS 1634

1 DE MAYO 690

MADRESELVA 1195

ANSELMA MUÑOZ 515

M.MORENO 304

CHARCAO 99

230 263

BELGRANO 1314

DORREGO 976

DR. MOLINA 513

CURRU LEUVU 267

ADOLFO ALSINA 1269

JULIO ARGENTINO ROCA 220

RAMOS MEJIAS 311

BARRIO LOS SAUCES 244

TOMAS BOLAND 144

PASAJE 07 A 1829

AVENIDA DEL LIBERTADOR 1324

PAMPA LOS MOLINOS 476

Bº  LOS GALESES 15

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.
I

I

P

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-27507058-6

 27-16300653-2

 20-25409086-8

 20-23243171-8

 27-25590290-9

 27-16984339-8

 23-20659140-4

 27-21559639-2

 23-25714131-4

 20-24095702-8

 27-27773705-7

 20-18826961-4

 27-27406569-4

 27-26267938-7

 27-24989623-9

 23-22485342-4

 27-27885437-5

 27-23007187-5

 27-16053316-7

 27-24450900-8

 27-27186318-2

 23-22197695-9

 27-21909893-1

 27-17398450-8

 27-14561691-9

 27-30856147-5

 27-17210818-6

 27-20339299-6

 24-27883750-1

 27-24626821-0

 27-28518312-5

 27-26334601-2

 27-18539908-2

 27-24975328-4

 27-24080981-3

 27-25991663-7

 27-26334644-6

 27-16922458-2

 27-29590164-6

Cuit/Cuil
PC 25

PC 226

 PC 368

PC 115

PC 226

PC 280

PC 226

PE 8

PC 368

PC 115

PC 34

PC 237

PC 368

PC 345

PC 368

PC 25

PC 368

Z  11

PC 226

PC 345

 PC 368

PC 25

PC 368

PC 226

PC 101

031053

PC 354

PC 14

031250

C 141

C 127

A 91

PC 25

PC 115

PC 78

R 93

P 108

PC 226

032573

Legajo
VARELA VANESA JANET

GARCIA EDITH ELISABET

HERNANDEZ MIGUEL ANGEL

ALBORNOZ PABLO EMILIO

AGUERO VIVIANA JULIA

ASCHKAR VIOLETA EDITH

MOREIRA ROSA MABEL

GROSSENBACHER MARISA ESTELA

GARAY LORENA BEATRIZ

SALAZAR FABIAN ARIEL

CARRANZA GLORIA LORENA

LOPEZ MEZA JOSE CLAUDIO

STOESSEL ALEJANDRINA

GODOY PARDO MARIA ANGELICA

SANCHEZ DEOLINDA RAMONA

VIDAL PATRICIA ELIZABETH

MAY JOSEFA MARIANA LOURDES

ZALAZAR CLAUDIA MARCELA

ZUAIN MIRTHA ADELA

ARJONA GABRIELA ISABEL

GRACIANO CRISTINA FERNANDA

ALBORNOZ CRISTIAN MARCELO

SANTOS NORMA ALEJANDRA

MOGLIANESI MARIA ALEJANDRA

COSTANZO ELENA MARTA

ZUÑIGA VANESA ELIZABETH

AGUERO MARIA ANDREA

LLAVEL MONICA DEL CARMEN

LASPEÑAS FUENTES IRENE VERONICA

CARRILLO ABAD ELIZABETH DEL CARMEN

CABARROU MARIANA DANIELA

ARAYA ELIZABETH DEL CARMEN

BELOSO BLANCA NIEVES

TOMADINI ELIANA MARIA EUGENIA

LOPEZ MARIELA ERICA

RIVEROS ROSA LIDIA

PEDRANTI ANABELLA GIGLIOLA

ARDITO PATRICIA HAYDEE

LASAGNO MARIA DE LOS ANGELES

Agente
LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

POMONA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

POMONA

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 14.80

 14.96

 14.90

 14.27

 13.47

 14.10

 13.93

 13.50

 13.05

 12.95

 10.49

 11.80

 11.98

 12.05

 11.49

 11.34

 10.90

 10.75

 10.09

 9.80

 9.20

 9.15

 8.80

 8.54

 8.49

 8.85

 8.44

 8.39

 8.43

 8.24

 7.85

 8.09

 7.95

 7.87

 7.49

 7.90

 7.64

 5.02

 7.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.55

 1.10

 1.10

 1.45

 1.00

 1.10

 1.10

 1.10

 1.35

 1.00

 1.90

 1.35

 1.10

 1.00

 1.00

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 0.70

 1.10

 1.10

 0.95

 1.00

 1.35

 1.10

 1.10

 1.10

 1.35

 0.80

 0.80

 3.35

 0.50

E F Doc. Sup. Idon.
 19.60

 19.31

 19.25

 18.97

 18.52

 18.45

 18.28

 17.85

 17.65

 17.20

 16.44

 16.40

 16.33

 16.30

 15.74

 15.69

 15.25

 15.10

 14.44

 14.15

 13.55

 13.50

 13.15

 12.89

 12.84

 12.80

 12.79

 12.74

 12.63

 12.49

 12.45

 12.44

 12.30

 12.22

 12.09

 11.95

 11.69

 11.62

 11.54

Hab.
TOTALES

ALSINA Y CHACABUCO 887

MALVINAS 246

GUEMES 431

O' CONNOR 318

Bº LAS BARDAS- CRUZ ENGR. PALACIOS 319

GERARDO PALACIOS 135

LIBERTAD 717

B° C.G.T - PJE 130 - 40 VIV - CASA 22

SARMIENTO 1242

Bº 60 VIVIENDAS- MARIPAL 327

IRIGOYEN 458

Bº EL CEIBO 41

KENNEDY 1178

EXPEDIC. AL DESIERTO 640

203 - B° MALDONADO 267

PASAJE LUIS BELTRAN 726

M. MORENO 145

BO. ISLAS MALVINAS - CASA 1

DR. MOLINA 758

PJE. LUIS BELTRAN 1291

PASAJE 2A CASA 429

JULIO ARGENTINO ROCA - CASA 2

B° MALDONADO CALLE- 203 226

Bº 90 VIVIENDAS CASA 74

BELGRANO 86

INDEPENDENCIA 458

RICARDO ROJAS 246

MITRE 1034

GENERAL PACHECO 686

Bº 51 VIV CASA 31

PJE. CABRAL 1064

BERUTTI 609

Bº 92 VIVIENDA 1º PASAJE 351

25 DE MAYO 25

SAAVEDRA 717

DR.MOLINA 488

URQUIZA 212

PADRE PEGORARO CASA 18

Bº 30 VIVIENDAS PASAJE S/N 284

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-17402594-6

 27-26334614-4

 27-24483109-0

 27-21387993-1

 27-22814561-6

 27-30074701-4

 27-17252746-4

 27-23630239-9

 27-26867309-7

 27-24893056-5

 27-22944894-9

 20-28392840-4

 23-22840199-4

 27-27473608-4

 27-24080924-4

 27-17402514-8

 23-14741857-4

 27-20856603-8

 27-24959947-1

 27-26143202-7

 27-17434492-8

 27-27773751-0

 27-27773752-9

 27-28893714-7

 27-29990868-8

 27-29808681-1

 27-27883859-0

 20-19010555-6

 27-18052121-1

 20-25210441-1

 27-27884472-8

 27-27473683-1

 20-18166289-2

 27-23007188-3

 27-26928918-5

 27-31508506-9

 27-27883740-3

 27-30855193-3

 27-25825865-2

Cuit/Cuil
PE 8

M 133

PC Nº 226

 PC-34

PC 226

S 114

PE  20

PC 226

PC 78

PC 78

M 89

031232

Z 18

F 63

M 136

PC 101

PC 280

PC 10

G 107

PC 330

PC 10

035693

G 103

031151

035853

036810

032589

037099

 PC 131

032943

L  71

F 54

PC 115

I- 013

031055

V 67

A 100

A 105

023005

Legajo
CANOSA SANDRA MARIEL

MELO CARLA GISELA

IRIARTE SILVIA ALDANA

DADOMO PATRICIA CRISTINA

DAGOSTINO MONICA ANGELICA

SEFAUE MARIA VICTORIA

RIQUELME MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ MARIA ROSANA

CHAMBI SANDRA EUGENIA

MOZZICAFREDDO NERINA FABIANA

MORENO PERLA MARINA

CONDELLO VIRGINIA ALEJANDRA

ZURITA ROSANA ELIZABETH

FARIAS SUSANA MARINA

MELO MARA NELDA

MEYLI LINA NORA

RODA MONICA BEATRIZ

MONTELPARE DORA JOSEFA

GALEOTTI ANA LYDIA

GUIDI DIAZ MARIA CELESTE ELIANA

BARRIO BETTINA VIVIANA

CORREGIDOR OLGA NATALIA

GONZALEZ MARCELA SONIA

RODRIGUEZ MARIA LIDIA

PINCHEIRA CRISTINA NATALIA

SANCHEZ CLOTILDE DOLORES

GENOVA CLAUDIA MARCELA

VASQUEZ FUENTES CRISTIAN EDUARDO

SANCHEZ MARIA CECILIA

MOLINA HUGO ANTONIO

LAGOS SILVINA VALERIA

FERNANDEZ GRACIELA DEL CARMEN

ANDRADE MANUEL ENRIQUE

IBAÑEZ MARCELA VERONICA

FARIAS CLAUDIA ROSANA

VAZQUEZ CYNTIA YANET

ABARZUA ACUÑA PAOLA KARINA

# ALMAZAN MUÑOZ DALILA VIOLENA

DAGOSTINO GRACIELA SUSANA

Agente
CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

DARWIN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

POMONA

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

POMONA

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CIPOLLETTI

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 7.05

 7.03

 6.99

 5.29

 6.59

 6.69

 6.35

 6.29

 6.27

 6.14

 6.04

 6.14

 6.12

 6.10

 5.59

 5.45

 5.55

 5.34

 5.65

 4.95

 4.95

 5.64

 4.90

 5.20

 5.58

 5.13

 5.25

 5.20

 4.55

 5.04

 4.54

 4.53

 3.15

 3.90

 4.20

 4.00

 3.79

 3.77

 3.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 1.10

 1.10

 2.50

 1.10

 0.90

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.10

 0.90

 0.90

 0.90

 1.10

 1.10

 0.90

 1.10

 0.70

 1.25

 1.10

 0.40

 1.10

 0.70

 0.30

 0.70

 0.50

 0.50

 1.10

 0.60

 0.80

 0.80

 1.85

 1.10

 0.70

 0.80

 1.00

 0.80

 1.15

E F Doc. Sup. Idon.
 11.40

 11.38

 11.34

 11.04

 10.94

 10.84

 10.70

 10.64

 10.62

 10.49

 10.39

 10.29

 10.27

 10.25

 9.94

 9.80

 9.70

 9.69

 9.60

 9.45

 9.30

 9.29

 9.25

 9.15

 9.13

 9.08

 9.00

 8.95

 8.90

 8.89

 8.59

 8.58

 8.25

 8.25

 8.15

 8.05

 8.04

 7.82

 7.80

Hab.
TOTALES

Bº 53 VIVIENDAS- CASA 2

AIME PAIME 13

AVDA SARMIENTO 1266

Bº 90 VIVIENDAS - CASA 88

GUEMES 638

AVELLANEDA 846

ISLAS MALVINAS 356

AV. SARMIENTO 1292

Bº INGENIERO FERNÁNDEZ 4

ROQUE SAENZ PEÑA - Bº 45 VIVIENDAS - CASA
24
SECCION CHACRAS 

VILLEGAS - LOS SAUCES S/N

B° CGT 60 VIV 81

AVENIDA GENERAL ROCA S/N

B° 50 VIVIENDAS     COLON 23

ALSINA 276 276

PJE LAS MARIAS S/N

TOMAS BOLAND 135

CORONEL PACHECO 327

SAN MARTIN 1435

25 DE MAYO 5

IRIGOYEN 175

CALLE 203 287

O'CONNOR 212

URUGUAY 1261

GUERRICO 455

ADOLFO ALSINA S/N

EUSEBIO ARRIETA 1191

BELGRANO 497

SARMIENTO 842

URUGUAY 1163

PASAJE 07 A 1819

SAN MARTIN 412

Bº ISLAS MALVINAS- CASA 5

URUGUAY 155

MADRE-SELVA 1374

CHILE Y PASAJE SPOTORNO 

Nº3 - BARRIO 30 VIVIENDAS 355

B° IPPV CALLE 1 374

DomicilioS/R Observaciones
196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-24450820-6

 27-29918260-1

 27-27883759-4

 27-27506873-5

 27-27884899-5

 20-24055379-2

 27-23657015-6

 27-28518338-9

 27-24214295-6

 27-31508530-1

 27-33849546-9

 27-30074705-7

 27-28782028-9

 27-32246544-6

 27-23920958-6

 27-30284616-8

 27-33239580-2

 27-29990850-5

 27-33653070-4

 27-17432382-3

 27-24095765-0

 27-18878783-0

 27-27158905-6

 27-18853060-0

 27-28275732-5

 27-31435233-0

 27-24670744-3

 27-26143239-6

 27-30274944-8

 20-29599032-6

 27-32694777-1

 27-30074845-2

 27-33849582-5

 27-32694708-9

 27-30284614-1

 27-26267927-1

 27-27987861-8

 27-30693808-3

 27-23666882-2

Cuit/Cuil
G 111

031191

028607

040064

S 110

S 81

037465

G 127

H 14

032587

035844

O 35

M 121

035860

Z  14

031516

035859

035836

032586

PC 345

035684

035877

024070

038297

037483

040025

037427

042680

037333

032582

040037

035691

039841

037445

032571

035863

040033

035759

034265

Legajo
GUTIERREZ JULIA ELENA

CARABAJAL CLAUDIA LORENA

FLORES ORTIZ GLADYS

CIAVATTA ANGELA BELEN

SUAREZ MARIANA ALEJANDRA

SOSA HUGO ALBERTO

GODOY ISABEL DEL CARMEN

GALVAN KARINA DOLORES

HAAG PAOLA ANDREA

RAIMUNDO LORENA CELESTE

MONSALVE JULIETA ROCIO

ORTIZ LOPEZ LAURA SOLEDAD

MURANA NANCY GLADIS

GAVIÑA VANESA ANAHI

ZALAZAR CARMEN LUJAN

SANDOVAL CAROL VERONICA

LOPEZ DAIANA PATRICIA

MAYDANA YANINA CECILIA

MOSCOVAKIS MARIA IVONNE

MORENO CARMEN FABIANA

MARIN MARIA VICTORIA

MELLADO BASTIAS INGRID LORENA

URQUIZA ELIANA MAGDALENA

RAMOS ARCE ELOISA CRISTINA

CIBRIAN PATRICIA MARCELA

GALFRASCOLI DANILA

LEGUIZAMON MILVA GIOVANA

CASTINELLI GABRIELA LETICIA

MELO JESSICA SOLEDAD

BARRERA JULIAN

MADARIAGA MARIA MERCEDES

DIAZ JESSICA NOEMI

BALMACEDA VERONICA NOEMI

BANEGA DANIELA ALICIA

FILIPPI MARIA JOSE

ARIAS MARCELA NOEMI

NAVARRO ELDA VIVIANA

QUIROS JULIETA MARIEL

CID MARIA ALEJANDRA

Agente
LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

POMONA

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHIMPAY

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LAMARQUE

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

POMONA

LUIS BELTRAN

CHIMPAY

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LAMARQUE

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.44

 3.64

 3.85

 3.84

 3.15

 3.10

 3.50

 3.25

 2.35

 3.10

 3.15

 2.35

 2.83

 2.74

 1.75

 2.94

 2.50

 2.65

 1.84

 2.30

 2.22

 1.95

 1.89

 1.48

 1.57

 2.07

 2.17

 2.15

 1.98

 1.45

 1.69

 1.68

 1.77

 1.55

 1.54

 1.70

 1.65

 1.50

 1.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 0.60

 0.30

 0.20

 0.80

 0.80

 0.30

 0.50

 1.35

 0.60

 0.50

 1.25

 0.60

 0.65

 1.60

 0.30

 0.50

 0.30

 1.00

 0.50

 0.40

 0.50

 0.50

 0.90

 0.80

 0.20

 0.10

 0.10

 0.20

 0.70

 0.45

 0.45

 0.35

 0.55

 0.50

 0.30

 0.30

 0.40

 0.50

E F Doc. Sup. Idon.
 7.69

 7.49

 7.40

 7.29

 7.20

 7.15

 7.05

 7.00

 6.95

 6.95

 6.90

 6.85

 6.68

 6.64

 6.60

 6.49

 6.25

 6.20

 6.09

 6.05

 5.87

 5.70

 5.64

 5.63

 5.62

 5.52

 5.52

 5.50

 5.43

 5.40

 5.39

 5.38

 5.37

 5.35

 5.29

 5.25

 5.20

 5.15

 5.15

Hab.
TOTALES

SECCION CHACRAS S/N

ADOLFO ALSINA 780

CURRU LEUVU 525

Bº 53 VIVIENDAS - CASA 35

RAMOS MEXIA 316

LIBERTAD 725

BERUTTI 228

V. LOPEZ Y PLANES 23

MARIPAL 367

Bº LOS GALESES - CASA 6

9 DE MAYO 889

Bº MANSILLA ENT. 5

SALVADOR PITERA 165

BROWN 1342

SARMIENTO 1258

PSJE SARGENTO CABRAL 1071

PADRE ANSELMO 648

DAVID ELVIO TRONCOSO 601

SAAVEDRA Y GUEMES 120

BROWN 155

A. STORNI 1120

LOS TEHUELCHES 790

3 DE FEBRERO 114

CEFERINO NAMUNCURA 598

SAAVEDRA 227

3 DE FEBRERO 39

SARMIENTO 744

SAN MARTIN Y O´CONNOR 3

SARMIENTO 539

FLOR DEL INCA 375

PARAGUAY 845

EXPEDICIONARIOS AL DESIERTO 796

MARIANO MORENO 47

MALVINAS 825

PJE 10 DE MARZO 215

LOS AROMOS 1924

TELLO 44

AVENIDA SAN MARTIN 1529

9 DE MAYO 865

DomicilioS/R Observaciones
235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

Ord.

P

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-28945836-6

 27-27884431-0

 23-25714128-4

 27-28893715-5

 27-28875923-0

 27-31316577-4

 27-22210937-5

 27-28514385-9

 27-29808647-1

 27-20196659-6

 27-27883879-5

 27-35600847-8

 27-35600990-3

 20-35079718-2

 27-29599017-7

 27-32485471-7

 27-29990815-7

 27-35277800-7

 27-35599340-5

 27-29230801-4

 27-29807664-6

 27-33660875-4

 27-34882218-2

 27-28392785-2

 27-36652021-5

 27-33943098-0

 27-28516322-1

 27-31867430-8

 27-31378841-0

 27-22469019-9

 27-12786515-4

 23-29309560-4

Cuit/Cuil
037248

E 26

037407

039839

V 62

037292

042265

037397

037350

037418

035855

044450

044465

039319

031193

039840

044478

039916

044493

035818

044398

037476

044466

043367

044403

038326

044187

042256

042243

044459

041342

044433

Legajo
NUÑEZ CARINA ALEJANDRA

ERICES MERIS NELIDA

MARDONES KARINA INES

PASCUALE NATALIA PAOLA

VANG MARIA ANGELICA

LOPEZ CAROLINA DE LOS ANGELES

FARIAS SANDRA ELIZABETH

VIVIER ROCIO DEL CIELO

OTERO VERONICA ANDREA

LOPEZ GLORIA EDITH

ORTIZ ANDREA CARINA

DEL RIO MAULEN, LORENA ELIZABETH

CARO QUISPE NELVIS GRACIELA

VERGARA CARLOS SEBASTIAN

PAINE MIRIAM GERTRUDIS

VELARDEZ JULIETA JOANNA

MOLEJON CAROLINA ESTHER

MENEGAZZO DAIANA ANTONELLA

CERDA CINTHIA MARICEL

SOTO CARINA SOLEDAD

CORDOVA PATRICIA LILIANA

ANCAFIL DAIANA VANESA

GROSSENBACHER GISELA DAIANA

# CATALANO MARICEL ALEJANDRA

PINO YAMILA ALEJANDRA

ALMADA ROCIO BELEN

LONCOPAN VIVIANA ANAHI

ALVARADO CECILIA YAQUELINE

PALUMBO DAIANA CAREN

VIDONI PAOLA ANGELICA

TARIN NORMA LIDIA

GASPAR MIRTA SOLEDAD

Agente
CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LAMARQUE

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

DARWIN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

CORONEL BELISLE

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CORONEL BELISLE

CORONEL BELISLE

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

CORONEL BELISLE

DARWIN

CHIMPAY

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.50

 0.90

 1.39

 1.52

 0.65

 1.10

 0.88

 0.95

 0.82

 0.90

 0.75

 1.04

 1.00

 0.70

 0.40

 0.70

 0.90

 0.69

 0.70

 0.55

 0.64

 0.35

 0.50

 0.35

 0.30

 0.20

 0.10

 0.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.30

 0.80

 0.30

 0.10

 0.80

 0.20

 0.35

 0.20

 0.30

 0.20

 0.30

 0.00

 0.00

 0.30

 0.50

 0.20

 0.00

 0.20

 0.10

 0.20

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 5.05

 4.95

 4.94

 4.87

 4.70

 4.55

 4.48

 4.40

 4.37

 4.35

 4.30

 4.29

 4.25

 4.25

 4.15

 4.15

 4.15

 4.14

 4.05

 4.00

 3.89

 3.80

 3.75

 3.60

 3.55

 3.45

 3.45

 3.40

 3.35

 3.25

 3.25

 3.25

Hab.
TOTALES

ESTACION CHOELE CHOEL Bº LAS BARDAS 775

GUEMES 824

25 DE MAYO 357

SAN MARTIN 884

GRAL VILLEGAS 1855

9 DE MAYO 783

VICTOR ISLAS S/N

Bº LOS GALESES - CASA 32

CHACABUCO 1896

GDOR. TELLO 455

TYR PENTRE 9

ISLAS MALVINAS 266

AVENIDA 9 DE JULIO 442

ALSINA 545

9 DE JULIO 962

VILLEGAS Y LOS SAUCES S/N

25 DE MAYO 244

RIVADAVIA S/N

ADOLFO ALSINA 59

BLAS PARERA 128

J.B.JUSTO S/N

SARMIENTO S/N

LOS SAUCES 337

AVELLANEDA 1521

ESTRELLA ALPINA 366

AVELLANEDA 1540

AVDA. PABLO BELISLE 905

ISLAS MALVINAS - S/N CASA IPPV 10

ESTRELLA ALPINA 384

DOMINGO FRENCH 267

TOMAS BOLAND S/N

PASO DE PIEDRAS SECCIÓN CHACRAS S/N

DomicilioS/R Observaciones
274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*
*

*
*

*
*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-22670678-5

Cuit/Cuil
 O 23

Legajo
OVIEDO KARINA CECILIA

Agente
GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.00

B C D
 0.25  3.95 0.00 0.00

E F
 13.20

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BUENOS AIRES 758

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

156 MAESTRO/A ESPECIAL PSICOMOTRICISTACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 23-14741874-4

 27-14567972-4

 27-21870906-6

 23-23168451-4

 27-27349443-5

 27-26381662-0

 27-17612472-0

Cuit/Cuil
PE 8

ETAPZONAIII

PC 358

034861

036993

035329

PE 20

Legajo
BOY NANCY BEATRIZ

BONETTO MARIA ALICIA

SUHS KARINA ISABEL

VALENTINI ROSANA VALERIA

LOPEZ MICAELA NATALIA MALENA

ROSALES MARIA JULIA

DE ANGELIS RITA DANIELA

Agente
CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHIMPAY

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

VIEDMA

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 4.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.50

 3.52

 2.64

 0.77

 0.70

 0.05

 3.90

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.77

 5.60

 1.55

 1.10

 0.50

 0.50

 0.00

 5.40

E F Doc. Sup. Idon.
 17.15

 12.32

 10.99

 7.52

 7.45

 6.30

 14.32

Hab.
TOTALES

9 DE JULIO 64 64

RIVADAVIA 190

DON BOSCO 890

GOBERNADOR TELLO 140

VILLEGAS 230

BARRIO AMERICA 

AVELLANEDA 1912 1912

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
P

P

P

P

PI

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO FONOAUDIOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-22505849-6

 27-26776919-8

 27-30174687-9

 27-30951128-5

 27-24975249-0

 27-28033395-1

 27-31508543-3

 27-22532677-6

 27-32138903-7

 23-32746071-4

 27-28514353-0

 27-24893012-3

 27-34882236-0

 27-24626851-2

Cuit/Cuil
031112

ETAP ZI
R.COL.
031940

040435

T 29

034881

040442

034100

039760

037516

Z 20

043981

044288

037862

Legajo
DE CASO SOLEDAD

TANOS VANESSA AMALIA

MACHADO LUCIANA

COLOMBO LUCIA ANABEL

TOLETTI DEL PINO NATALIA JOSEFINA

MASEBERG MARIA CLARA

PEROUENE VERONICA LORENA

# ARRONDO COSTANZO ALFONSINA

SILVA CECILIA ANDREA

ROMERO SILVIA VANESA GRACIELA

ZAVALA MARIA BELEN

LOPEZ MARIA LAURA

MULLONI COLJA CAMILA MALEN

RUIZ DIAZ ANDREA FAVIANA

Agente
CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.50

 2.22

 0.65

 0.15

 2.72

 1.25

 1.25

 1.05

 0.67

 0.40

 0.36

 0.45

 0.10

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.60

 1.00

 0.70

 0.00

 1.10

 0.50

 0.20

 0.00

 0.10

 0.30

 0.30

 0.10

 0.10

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 13.15

 10.47

 8.60

 7.40

 10.07

 8.00

 7.70

 7.05

 7.02

 6.95

 6.91

 6.80

 6.45

 3.35

Hab.
TOTALES

FAVALORO (CASA) 203 A 277

ITALIA 166

SAN MARTIN 952

AIME PAIME - BARRIO 40 VIVIENDAS 12

203 297

VILLEGAS 1069

GENERAL PACHECO 97

LOPEZ Y PLANES 414

ALSINA 16

OLON 1262

AVELLANEDA 1251

3 DE FEBRERO 365

RIVADAVIA 156

9 DE JULIO 141

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Ord.

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

202 TECNICO PSICOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-30074768-5

 27-17402556-3

 27-23558131-6

 27-14173130-6

 27-25402197-6

 27-18388744-6

 23-23459449-4

 27-28782038-6

 27-29808655-2

 20-27773713-3

 23-26109296-4

 27-31399355-3

 20-26334602-6

 27-35600967-9

 27-32236238-8

 27-24301633-4

 27-29599006-1

 27-30428619-4

Cuit/Cuil
A 106

SUP.ETAP N
I

SNPA
CHOELE

ETAP SUP III
CHOELE

M 139

PE 20

SUP VM I ZI
CHOELE C

 M 150

032905

C 131

R 102

031278

Z 19

044658

037343

0000

038210

036285

Legajo
AMESTOY MARIA GABRIELA

MAURIN GLADYS MARCELA

CATALAN ANA MARIA

VELAUSTEGUI MONICA MIRIAM

MARIVIL ANDREA ELIZABETH

SOSA GABRIELA EDITH

SMITH ANDREA VERONICA

MORT VERONICA ELIZABET

VINET MARINA ELIZABETH

CASTAÑEDA LUCAS EMILIO

RIPERO MARIA FERNANDA

PISCHEL MARIA CARLA

ZAVALA GERMAN MATIAS

# BONIFACIO DAIANA MARISOL

SALUSSOGLIA DAIANA LUJAN

# VIDAL BETIANA

# ALTAMIRANDA LAURA MARIEL

GARCIA CANDELA VERONICA

Agente
CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

LAMARQUE

CHOELE CHOEL

NEUQUÉN CAPITAL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.45

 3.35

 6.80

 3.30

 2.35

 2.44

 1.90

 2.45

 1.75

 0.30

 0.36

 0.05

 0.40

 0.10

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.30

 5.50

 1.00

 1.10

 1.10

 1.00

 1.00

 0.00

 0.60

 0.20

 0.10

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 10.00

 15.90

 14.05

 10.65

 9.70

 9.69

 9.15

 8.70

 8.60

 6.75

 6.71

 6.60

 6.40

 6.35

 6.35

 6.25

 6.25

 6.25

Hab.
TOTALES

ALSINA 1145

ALSINA E YRIGOYEN S/N

LOS TEHUELCHES 355

A. ALSINA 582

TYR PENTRE 371

NAIN GRIFFITHS - CASA 75

1° PJE 1207

JOHN KENNEDY 1156

BERUTI 162

PASAJE CHOCORI 126

DOMINGO FRENCH 1238

107 A 775

DOMINGO FRENCH 1238

GÜEMES 1315

GRAL ARTIGAS 234

BOUQUET ROLDAN 30

RIVADAVIA 157

AVENIDA SAN MARTIN 175

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ord.

I

M

P

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*
*

O: Opción Ren.

203 TECNICO ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-13982679-0

 27-23819305-8

 27-22246469-8

 27-22684538-6

 27-18451098-2

 27-29145692-3

 27-16436233-2

 20-29251042-0

 27-23320046-3

 20-26958859-5

 27-17693761-6

 27-28372283-5

 27-33713969-3

 27-29808668-4

 27-31163639-7

 27-13525620-5

 27-34381280-4

 27-32485479-2

 27-31778253-0

 27-31162815-7

 27-34864607-4

 27-33894702-5

Cuit/Cuil
SUP VM I Y II

P 73

 ETAP-
CHOELE CH

SUP. NIV.
PRI.
C 62

033079

SUP.VALLE
M Z II

033335

B 105

ETAP N I
V.MEDIO

PE 20

A 97

039805

042067

33028

038939

040409

041019

034232

042111

044203

042350

Legajo
PILIA CLAUDIA LAURA

PERELLI VISCONTI DAISY ADRIANA

TOLETTI DEL PINO MARIA LORENNA

MOSQUERA CRUZADO MARIA ALICIA

CRUZ MARCELA MARIA

BICCICONTI SABATTINI ROMINA YESICA

LAMAS MARIA GENTILINA

GODOY JUAN CRUZ

BUSTOS LAURA KARINA

AAB MAXIMILIANO JAVIER

ROGEL PATRICIA ALEJANDRA

ALMADA MARIA CAROLINA

MOLINA KATIA ESTHER

VILLA MARIA VERONICA

RUIZ ELIANA ALICIA

LUCERO MIRIAM RAQUEL

ECEIZA YANINA YESICA

GUTIERREZ JESSICA ANDREA

SANCHEZ TERESITA MICAELA

ZUAIN MARIA ANGELES

AVELLO MELISA FLOR

PSZYBYLSKI LUCIANA BELEN

Agente
LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

RIO COLORADO

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

SAN ANTONIO OESTE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 4.22

 5.89

 1.57

 1.27

 3.89

 3.30

 10.80

 3.18

 3.45

 1.20

 4.40

 3.80

 2.30

 1.65

 1.07

 1.32

 1.45

 1.37

 0.74

 0.42

 0.17

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.80

 1.10

 1.80

 0.80

 1.10

 1.00

 1.10

 1.60

 0.70

 5.10

 1.10

 0.90

 0.30

 0.20

 0.60

 0.30

 0.10

 0.10

 0.60

 0.20

 0.10

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 14.27

 14.24

 10.62

 9.32

 11.24

 10.55

 16.15

 9.03

 8.40

 9.55

 8.75

 7.95

 5.85

 5.10

 4.92

 4.87

 4.80

 4.72

 4.59

 3.87

 3.52

 3.00

Hab.
TOTALES

DR. ARTURO ILLIA CASA BO. JARDIN 9

ADOLFO ALSINA 1269

REP.ARGENTINA 42

DOMINGO  FRENCH - CASA 53

PACHECO 666

SARMIENTO 548

EUGENIO TELLO 467

SAENZ PEÑA 1170

PASAJE PADRE CLAUDIO 1880

ARTIGAS 347

VILLEGAS 1159

ESTHER YUNES 325

belgrano 1403

ADOLFO ALSINA 557

MADRESELVA 1327

25 DE MAYO 267

RIVADAVIA 156

SAN MARTIN 1947

URUGUAY 241

AV. ROCA 254

SAN MARTIN 1947

HOLDICH 530

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Ord.

M

P

P

PM

PM

M

I

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO PEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-16436233-2

 20-29251042-0

 27-23320046-3

 20-26958859-5

 27-17693761-6

 27-28372283-5

 27-33713969-3

 27-29808668-4

 27-31163639-7

 27-13525620-5

 27-34381280-4

 27-32485479-2

 27-31778253-0

 27-31162815-7

 27-34864607-4

 27-33894702-5

 27-22684538-6

 27-29145692-3

Cuit/Cuil
SUP.VALLE

M Z II
033335

B 105

ETAP N I
V.MEDIO

PE 20

A 97

039805

042067

33028

038939

040409

041019

034232

042111

044203

042350

SUP. NIV.
PRI.

033079

Legajo
LAMAS MARIA GENTILINA

GODOY JUAN CRUZ

BUSTOS LAURA KARINA

AAB MAXIMILIANO JAVIER

ROGEL PATRICIA ALEJANDRA

ALMADA MARIA CAROLINA

MOLINA KATIA ESTHER

VILLA MARIA VERONICA

RUIZ ELIANA ALICIA

LUCERO MIRIAM RAQUEL

ECEIZA YANINA YESICA

GUTIERREZ JESSICA ANDREA

SANCHEZ TERESITA MICAELA

ZUAIN MARIA ANGELES

AVELLO MELISA FLOR

PSZYBYLSKI LUCIANA BELEN

MOSQUERA CRUZADO MARIA ALICIA

BICCICONTI SABATTINI ROMINA YESICA

Agente
LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LAMARQUE

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

CHOELE CHOEL

LUIS BELTRAN

CHOELE CHOEL

SAN ANTONIO OESTE

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 4.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 10.80

 3.18

 3.45

 1.20

 4.40

 3.80

 2.30

 1.65

 1.07

 1.32

 1.45

 1.37

 0.74

 0.42

 0.17

 0.00

 1.27

 3.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 1.60

 0.70

 5.10

 1.10

 0.90

 0.30

 0.20

 0.60

 0.30

 0.10

 0.10

 0.60

 0.20

 0.10

 0.00

 0.80

 1.00

E F Doc. Sup. Idon.
 19.15

 12.03

 11.40

 13.35

 11.75

 10.95

 8.85

 8.10

 7.92

 7.87

 7.80

 7.72

 7.59

 6.87

 6.52

 6.00

 6.32

 7.55

Hab.
TOTALES

EUGENIO TELLO 467

SAENZ PEÑA 1170

PASAJE PADRE CLAUDIO 1880

ARTIGAS 347

VILLEGAS 1159

ESTHER YUNES 325

belgrano 1403

ADOLFO ALSINA 557

MADRESELVA 1327

25 DE MAYO 267

RIVADAVIA 156

SAN MARTIN 1947

URUGUAY 241

AV. ROCA 254

SAN MARTIN 1947

HOLDICH 530

DOMINGO  FRENCH - CASA 53

SARMIENTO 548

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ord.
PM

PM

M

I

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO PSICOPEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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5 VALLE MEDIO I - CHOELE CHOELSupervisión:

 27-26381711-2

 20-22003079-3

 20-26924595-7

Cuit/Cuil
B 111

044808

043833

Legajo
BENITEZ MARIELINA

PILIA GERARDO

RIOS MARIO JAVIER

Agente
POMONA

LUIS BELTRAN

RIO COLORADO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 6.45

 0.20

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.30

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 13.40

 6.75

 6.45

Hab.
TOTALES

SECCION CHACRAS S/N

GUERRICO S/N

PJE 8 DE JULIO 457

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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